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VI GIVER DIG KVALITET 
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Bent Klausen
Kratbakken 10    8586 Ørum Djurs    Tlf. 8638 1160    www.bentklausen.dk 

Bent Klausen Aps

MURERFIRMA

Torvet 3, 8500 Grenaa · www.jobnet.dk

Find småjobs i din virksomhed. Du kan ansætte 
en medarbejder helt ned til en time om ugen. 
Virksomhedskonsulent Mathilde Sambleben 
hjælper med at finde den rette.

Kontakt Mathilde på 2021 1982 
eller mats@norddjurs.dk

PUDS BRILLERNE og find småjobs

Varepakning

Håndværkerhjælp

Malearbejde

KantinehjælpOprydning

Hjælp ved sygdom

Pedelopgaver

Bilvask
…

Få efteruddannelse 
og nye kompetencer
- Chauffør, lastbil, vogn og bus

- Kran

- ADR kurser

- Truck

- Køretekniske kurser

For yderligere information ring på tlf. 70 11 10 10.  
 

 

Ring Djursland

Hvad tæller 
for dig?

http://www.bentklausen.dk
http://www.jobnet.dk
https://tradium.dk/
https://www.kovsted.dk/
https://www.djurslandsbank.dk/
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Efter et alvorligt dyk under 

finanskrisen er der for alvor 

kommet fart på igen ved 

Röchling Meta-Plast A/S.

Direktør Martin Busk Jensen, Röchling Meta-Plast
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Omsætningen faldt cirka 40 procent, 
og adskillige medarbejdere måtte 
afskediges under finanskrisen. I dag 
er det et overstået kapitel, og Röch-
ling Meta-Plast i Allingåbro vækster. 
„Vi er igen blevet flere medarbej-
dere,“ fortæller direktør Martin 
Busk Jensen. 
„På trods af, at 
medarbejder-
staben dog ikke 
er fordoblet, 
producerer vi 
nu fire gange 
så meget som 
under krisen.“

En væsentlig del af opskriften er 
digitalisering. Der er blevet auto-
matiseret og sat robotter på flere 
opgaver i Allingåbro, hvilket gør, at 
flere opgaver er trukket hjem fra fa-
brikken i Letland, som blev etableret 
i 2005. „Det er ved at være svært 
at finde arbejdskraft i Letland, så 
der begynder vi nu også at auto-
matisere, og så udligner det sig lidt 
igen.“

Cirka halvdelen er eksport
Det er billigere at producere med en 
robot end med en mand. „Besparel-
sen er dog ikke så stor, men med en 
robot får du en helt anden mulighed 
for at udnytte kapaciteten. Vi har 
kørt i døgndrift i mange år og laver 
nu bare mere med det samme antal 
ansatte.“ En del af digitaliseringen 
handler også om at udnytte data. 
„Vi samler flere og flere data fra vo-
res maskiner og ser på fejlmeldinger 
og udnyttelsesprocenter m.m. Det 
betyder meget at have præcise tal 
frem mod tidligere tiders mavefor-
nemmelse.“

Martins far var med til at stifte 
Meta-Plast i 1991. Virksomheden 
blev i 2006 overtaget af Röchling 
Engineering Plastics med 91 lokatio-
ner i 25 forskellige lande primært for 
at være brohoved til det skandinavi-

ske marked. Meta-Plast kører som 
en selvstændig enhed i koncernen, 
og cirka halvdelen eksporteres, 
langt den overvejende del til Norges 
offshore branche.

„Efter et kæmpedyk i Norge, har 
olieindustrien efterhånden indrettet 

sig efter den 
lavere oliepris 
og er for alvor 
kommet i gang 
igen.“ Der eks-
porteres også 
til Sverige og 
Tyskland samt 
til Europa i det 

hele taget. „Som en del af Röch-
ling laver vi nu også forretninger 
via søsterselskaberne i forskellige 
lande i kraft af vores ekspertiser.“ 
En del af eksporten kommer i stand 
via kunder i Danmark, som breder 
sig til udlandet og helst holder fast i 
samme leverandør.

„Vi koncentrerer os om det 
skandinaviske marked uden at være 
opsøgende på 
eksport. Vi har 
flere samar-
bejdspartnere i 
Norge, hvilket er 
en god løsning 
for os, da afstan-
dene gør det 
til et dyrt land 
at rejse i. Vi bakker vores partnere 
op og støtter dem, ligesom vi også 
snakker med slutbrugerne.“ Martin 
fremhæver accepten af den direkte 
kontakt med slutbrugerne som et 
stort plus. „Det giver dem den bed-
ste oplevelse også at kunne snakke 
direkte med os.“

Norge kører og Sverige  
er på ønskelisten
Norge er længere fremme end 
mange andre lande i forhold til at 
bruge plast i stedet for metal. „Vi 
spreder os over flere brancher og 

er nu mindre afhængige alene af 
olie- og gasindustrien, som vækster 
voldsomt.“ Det gælder eksempelvis 
fødevarer og vindmøller.

Ofte handler det inden for olie, 
gas og fiskeindustri om store projek-
ter med brug for stor kapital. „Det 
kan parterne godt slås lidt med, 
hvilket vi er meget opmærksomme 
på. Det er ikke fordi nordmændene 
ikke vil betale – der er bare pres på 
likviditeten i sådanne store projekter, 
hvor den kan være et parameter i 
forhandlingerne.“ Hvis det ønskes, 
er Röchling Meta-Plast med på side-
linjen og tager gerne del i udvikling 
af projekter.

Konkurrencen på det svenske 
marked for bearbejdet plast er 
meget hårdere end på det norske. 
„Andre er i forvejen på det svenske 
marked med Röchling produkter, 
så der er også lidt politik i det. Vi vil 
rigtig gerne ind i Sverige – men må 
samtidig tænke på ikke at træde for 
mange af vores samarbejdspartnere 

over tæerne.“ 
Det er en af 
ulemperne ved 
at være en del 
af noget større. 
„Uanset at det 
har nogle få 
begrænsninger 
åbner det heldig-

vis også masser af døre.“
I en stor koncern sker ting ikke 

lige over natten, og forud for nye 
tiltag kræves en detaljeret plan og 
udsigt til pæn fortjeneste. „Det er 
ikke nogen hemmelighed, at jeg 
rigtig gerne vil have en sælger til at 
køre rundt i Sverige og sælge varer 
lavet her i Allingåbro eller på fabrik-
ken i Letland. Og lige pludselig er 
måske både tiden og muligheden 
der til at realisere det.“

Mogens Greve, mogens@mercatus.dk

PLAST FRA 
ALLINGÅBRO  
HAR FÅET NY LUFT UNDER VINGERNE

  VI SPREDER OS OVER 
FLERE BRANCHER OG ER 
NU MINDRE AFHÆNGIGE 
ALENE AF OLIE- OG 
GASINDUSTRIEN

  DET ER IKKE NOGEN 
HEMMELIGHED, AT JEG 
RIGTIG GERNE VIL HAVE 
EN SÆLGER TIL AT KØRE 
RUNDT I SVERIGE
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Igen i år er Dansk Byggeri på banen med 

nye tal, der viser udviklingen i kommunernes 

erhvervsvenlighed. Både Nord- og Syddjurs 

udmærker sig på flere punkter, mens begge 

også halter bagefter på andre. 
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Det er i år ottende gang, at Dansk 
Byggeri udgiver deres erhvervs-
venlighedsanalyse.  

„Formålet med denne analyse er 
ikke at udskamme kommunerne. 
Tværtimod. Vores ambition er, 
udover at forbedre vilkårene for er-
hvervslivet, at skabe et inspirations-
værktøj, der indbyder til konstruk-
tiv dialog mellem kommuner og 
erhvervsliv.“ slår Lars Storr-Hansen, 
direktør i Dansk Byggeri fast.

Fem strikes med  
plads til forbedringer
I år er Norddjurs at finde på hele 
fem førstepladser, og har ligeledes 
forbedret sig på en række øvrige 
parametre. Analysen bygger på seks 
hovedkategorier, som består af: 
Byggesagsbehandling, skatter og 
afgifter, kommunale investeringer og 
udlicitering af tekniske opgaver, er-
hvervsaffald, udbud, arbejdsmarked 
og uddannelse. Norddjurs hiver før-
stepladsen hjem på Offentliggørelse 
af udbud, dialog og udbudspolitik, 
mens de har rykket sig fra en 72. 
plads til plads 9 i kontrol af arbejds-
klausuler. Kontrollen er blandt andet 
forbedret via tilsyn gennem bygge-
møder og tæt dialog med branchen.

Lokal- og næstformand i Dansk 
Byggeri Østjylland Klaus Jakobsen, 
ser positivt på undersøgelsens 
resultater, men ser også plads til 
forbedringer.

„Det glæder mig, at Norddjurs har 
en førsteplads, når det gælder dialog 
med erhvervslivet særligt om offent-
lige udbud. Jeg mener dog, at der 
trods topplaceringen er plads til for-
bedringer. Både som murer mester 
og som en del af Dansk Byggeri 
kunne jeg ønske meget mere dialog 
og flere udbud. Kommunen skal jo 
se de private virksomheder, som 
deres kunder og sparringspartnere,“ 
fortæller Klaus Jakobsen, der driver 
Murerfirma Rasmus Jakobsen A/S.

Udbud på hjemmeside
I Norddjurs kvitterer erhvervslivet 
især meget positivt omkring de 
tiltag, kommunen har sat ind for at 
forbedre offentlige udbud.

I Dansk Byggeri anbefaler man, 
at alle kommuner har en opdateret 
udbudspolitik, som er med til at 
sikre ordentlige og transparente 
udbudsforhold for erhvervslivet. 
Kommunen bør som minimum en 
gang årligt offentliggøre og opdatere 
udbudsplaner på hjemmesider eller 
på dialogmøder, så det er muligt for 
virksomhederne at orientere sig om 
kommende udbud. 

Den anbefaling har Norddjurs 
taget til sig og har gjort alle offent-
lige udbud tilgængelige på deres 
hjemmeside, hvor udbudsplanen 
også ligger. 

„Norddjurs arbejder kontinuerligt 
på at udvikle sig som erhvervsvenlig 
kommune, og analysen viser, at vi er 
på rette vej på en række områder,“ 
siger borgmester Jan Petersen. 

Og den flotte indsats afspejler sig 
også i tre andre førstepladser, hvor 
offentliggørelsen af udbud har stor 
betydning for dialog, udbudspolitik 
og samarbejder med virksomhe-
derne i kommunen.

„Jeg er tilfreds med, at Norddjurs 
Kommune formår at forbedre sig – 
især fordi det sker efter et 2018 med 
et lavere anlægsniveau end normalt, 
ligesom vi har været nødt til at gen-
indføre gebyrer på byggesager.“ 

Syddjurs er hurtige  
på byggesager
I år indtager Syddjurs en placering 
i top tre over de hurtigste til bygge-

sagsbehandling. Hvor Norddjurs har 
genindført gebyrer, lægger sydkom-
munen sig helt fremme og kan 
brøste sig af at være en af landets 
hurtigste kommuner til at gennem-
føre byggesager – gebyrfrit. 

Alligevel tager Syddjurs en rutsje-
tur fra en samlet 8. plads i 2018 til 
plads 48 i år. Det skyldes blandt 
andet, at kommunen udliciterer for 
lidt på det tekniske område, har for 
mange ansatte på materielgårdene, 
for kort åbningstid på genbrugs-
stationerne, for høj grundskylds-
procent og at der ikke er en fast 
politik for erhvervspraktik i folke-
skolerne.

„Jeg er selvfølgelig nysgerrig på 
undersøgelsen og vores nye place-
ring. Derfor vil vi tage resultaterne 
med i vores fortsatte arbejde med 
at styrke vores erhvervsvenlighed,“ 
fortæller borgmester Ole Bollesen. 
„Jeg er dog meget tilfreds med, at 
vi fortsat er blandt de bedste til byg-
gesagsbehandling – når vi taler med 
de lokale byggevirksomheder, er det 
deres absolut vigtigste målepunkt. 
Vi har også netop vedtaget en ny 
erhvervs og beskæftigelsespolitik i 
byrådet, som vi endnu ikke har set 
resultaterne af. Den vil betyde mere 
fokus på sammenhængen mellem 
de to områder, samt fokus på både 
bæredygtighed og samskabelse 
med erhvervslivet.“ 

Louise Laustsen, louise@mercatus.dk

Erhvervsvenlighed

STORE UDSVING  
FRA KATEGORI TIL KATEGORI I ERHVERVSVENLIGHED

  BÅDE SOM MURER-

MESTER OG SOM EN 

DEL AF DANSK BYGGERI 

KUNNE JEG ØNSKE MEGET 

MERE DIALOG OG FLERE 

UDBUD
Lokal- og næstformand Klaus Jakobsen,  
Dansk Byggeri Østjylland
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En gammel sofa på ladet af 

en lastbil endte med køb af 

begge dele.

Da Peter Kristiansen med sin davæ-
rende hustru, Caroline, besøgte hal 
13 i Erhvervsparken i Grenaa, kunne 
Caroline ikke stå for en antik sofa på 
ladet af en gammel lastbil. Peter fik 
prisen oplyst af sælgeren og mente, 
at det så måtte være med lastbil. 
Det var det også – næsten. „Jeg gav 
et par tusind mere og fik begge dele 
med hjem,“ fortæller Peter. „Købet 
af lastbilen var ikke opfyldelsen af 
en drøm – men et uheld.“

Både sofa og lastbil blev dog sat 
fint i stand. „Jeg lavede selv benene 
til sofaen, mens jeg kunne finde 
ud af noget mere af arbejdet med 
lastbilen.“

Tørstig på langtur
Den gamle Opel Blitz vendte for 
nylig tilbage fra Dubai, hvor en kam-
merat lånte den et halvt år til en ud-
stilling. Lastbilen står nu i en garage 
i de lokaler på havnen i Grenaa, hvor 
Peter også driver firmaerne North 
Star Systems, Seqtor og Quicksign. 
„General Motors overtog Opel efter 
krigen. Der står Opel på fronten og 
General Motors i motorrummet.“

Lastbilen blev som ny købt af 
Juul’s Autoophug. „De flyttede 
senere til Grenaa. Min far og den 
gamle Juul var gode venner, og jeg 
kan huske at have kørt i lastbilen 
som dreng.“ 

Når det har passet med tiden, er 
turen nogle gange gået til tirsdags-
træf ved Kalø sammen med bør-
nene – tvillingerne Tage og Thallia 
på 12 år. 

En langturschauffør ville sikkert 
betakke sig for at skulle rulle afsted i 

den gamle Opel Blitz, men med rat-
slør og i adstadigt tempo er det dog 
blevet til en tur til træf i Silkeborg. 
„Den er faktisk sjov at køre i. Den 
blev godt nok lidt tørstig på vejen til 
Silkeborg, men jeg havde garderet 
mig og taget vand med.“ Børnene 
har døbt lastbilen „Opeline.“

Mogens Greve, mogens@mercatus.dk

Opel Blitz 1957
Topfart: 90 km/t
Teknik: 6 cyl.  
 rækkemotor
 Benzin
 2,5 km pr. liter
 13 cm ratslør

VETERANLASTBIL  
FULGTE MED ANTIK SOFA



www.erhvervDJURSLAND.dk · august 2019 9Noter

Djursland Golf Tour for svenskere
DJURSLAND  Når færgeruten Grenaa-Halmstad 
åbner i januar 2020, åbner der sig samtidig helt nye 
muligheder for Djursland. Derfor har Grenaa Golfklub 
taget initiativ til at samarbejde med andre lokale golfba-
ner og lokale overnatningssteder. ”Inden for en radius 
af 10 kilometer fra centrum af Halmstad er der ni golf-
baner. I Varberg er der kun to. Det betyder, at 8-9000 
svenske golfspillere lige pludselig rykker tæt på. Det 
er ofte seniorer, som har både tid og penge, og som 
gerne rejser,” forklarer eventkoordinator Torben Bach 
Sørensen fra klubben. ”Vi vil lave en fælles pakke, 
som vi kalder Djursland Golf Tour. Grenaa Golfklub 
er rykket op i ligaen, og gæster udefra giver os rigtig 
gode karakterer for vores kvalitet og vores forrygende 
café. Det er noget, svenskerne lægger vægt på, så jeg 
regner med, at vi kan komme op på 1000 besøgende 
allerede næste sommer.

Nye Letbane-stop
DJURSLAND  Aarhus Letbane har fået tilladelse fra 
Trafikstyrelsen til at tage standsningsstederne i Thors-
ager og Hessel i brug. Hessel-stoppet er anlagt med 
særligt fokus på erhvervslivet som et attraktivt stop for 
de lokale virksomheders mange pendlere. For eksem-
pel for de ansatte hos Terma i Grenaa. ”Vi har glædet 
os meget længe til stationens åbning, der nu for alvor 
kan bruges i forbindelse med tiltrækning af medar-
bejdere og studerende særligt fra Aarhus-området,” 
udtaler HR-direktør Kirsten Nielsen Sørensen, Terma. 

Rekord i ansøgere til spil-uddannelser
GRENAA  Der er sket en markant stigning i inter-
essen for de IT-baserede uddannelser og Dania 
Erhvervsakademi i Grenaa har mærket en særlig 
tilstrømning. Blandt andet på uddannelserne som 
datamatiker, multimediedesigner og software-
udvikler er erhvervsakademiet nødt til at afvise 
flere ansøgere, fordi der er så mange om buddet.

Stigningen af ansøgere skyldes også IT-bran-
chens stadigt stigende behov for kvalificeret 
arbejdskraft, mener campuschef Jonatan Yde, 
Dania. ”Det er af stor betydning, når unge men-
nesker vælger uddannelse i dag, at der er gode 
beskæftigelsesmuligheder. På den måde er det 
ikke kun en drøm, de unge forfølger, men også en 
fornuftig karrierebeslutning.“

Meningsfyldt arbejde og  
gode kollegaer i Syddjurs
SYDDJURS  Syddjurs Kommune har afviklet en 
ledelses- og trivselsundersøgelse blandt alle kommu-
nens ledere og medarbejdere. De samlede resultater 
viser høj tilfredshed med kommunen som arbejds-
plads. Især oplevelsen af at have et meningsfyldt 
arbejde og et arbejdsmiljø, hvor man støtter hinanden 
og har en god omgangstone, medvirker til resultatet.

„Jeg er meget glad for, at ledere og medarbejdere sy-
nes, at deres arbejde er meningsfuldt. Det taler lige ind 
i det, der er kernen for os - nemlig at skabe services 
og oplevelser, der giver mening for borgerne. Derfor 
er engagement og motivation for det daglige arbejde 
en vigtig forudsætning for, at vi kan gøre vores arbejde 
godt,“ udtaler borgmester Ole Bollesen.

· Kraner
· Autolifte
· Trucks

· Spil
· Pumper
· Gear

· Løftegrej
· Ventiler
· Cylindre

Vi er eksperter i både hydrauliske anlæg og trykluft. 
Vi udfører syn og service på bl.a.:

Rolshøjvej 2 | 8500 Grenaa | Tlf. 87 59 12 12 | mail@kattegatteknik.dk | www.kattegatteknik.dk

• Reparationer  •  Service og eftersyn 

• Aircondition  •  Syn og skader

• Elektro  •  Hydraulik  •  Afbalancering 

• Marinemotorer og dele

• Laseropretning  •  E-handel 

• Lovpligtig eftersyn af materiel

 

DEN MODERNE LANDSBYSMED

• Diagnoseudstyr til fejlsøgning 

   og udlæsning af fejlkoder

 
• HoseDoctor - din nødservice til udskiftning af                

    slanger på stedet

Speciale i entrepriseret
Den bedste måde at forebygge på, er at være på forkant

Vi rådgiver en række østjyske entreprenører, håndværkere,  
ingeniør- og arkitektvirksomheder om alt fra udbud, kontrakter og syn og skøn

Tel. 88 33 46 46 - www.lsalaw.dk

DJURSLAND
KLOAK-SERVICE
ApS v/Ulrik Sinding

• Slamsugning
• Spuling
• TV-inspektion
• Water-Jetting

• Betonsanering
• Tørstofsugning
• Slamafvanding
• Industrispuling 0-3000 BAR

Abildgårdsvej 10 · 8570 Trustrup · 86334677 · 86334121 · www.u-sinding.dk

Grundlagt i 1964 

– STADIG DANSK  

OG LOKALEJET

http://www.grenaahydraulik.dk
https://www.kattegatteknik.dk
https://www.lsalaw.dk
https://u-sinding.dk/
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Lars arbejder 17,5 timer om ugen og 
administrerer selv sin tid. Det er en 
god løsning, der bidrager til effektiv-
tet og ikke mindst arbejdsglæde.

„Jeg ansatte Lars for 13 år 
siden, hvor han 
startede som 
voksenlærling,“ 
fortæller Jannik 
Nyvang Chri-
stensen, der er 
direktør i VVS virksomheden VVS 
Per Møller ApS, som betjener kun-
der på hele Djursland, men har base 
i Grenaa.

Det er også primært på Djurs-
land, at Lars løser opgaver ude hos 
kunderne. 

„Jeg laver hovedeftersyn på 
varmepumper, kedler, jordvarme og 
andre varmekilder. Min tid passer 
jeg selv, så længe jeg sørger for at 
nå de 17,5 timer om ugen.“ 

Skånes for tunge opgaver
Som virksomhedsleder er det en del 
af opgaven at få puslespillet til at gå 
op, så alle mand behandles bedst 
ud fra de enkeltes forudsætninger. 

Det gælder også 
for fleksjobbere 
som Lars, me-
ner Jannik:

„Det er 
rimelig simpelt 

at finde opskriften på den bedste 
arbejdsindsats hos medarbejderen, 
uanset om det er en fuldtidsansat 
eller en ansat i fleksjob. Det handler 
om at se på styrkerne frem for 
svaghederne. Med Lars ved jeg, at 
han er en af de bedste, vi har til at 
gennemføre eftersyn, så det gør 
han, mens jeg sørger for at skåne 
ham for de tunge opgaver.“

For Lars er det også en befrielse, 
at han ikke i hverdagen skal føle 

Frihed under ansvar. 

Det er opskriften på det 

gode samarbejde mellem 

medarbejder og leder, hvis 

du spørger Jannik Nyvang 

Christensen, der har Lars 

Hedegaard ansat i fleksjob.

  DET HANDLER OM AT 
SE PÅ STYRKERNE FREM 
FOR SVAGHEDERNE

Direktør Jannik Nyvang Christensen og fleksjobber Lars Hedegaard, VVS Per Møller ApS
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sig ringere stillet, blot fordi han er 
ansat på færre timer. Han kender 
efterhånden sine begrænsninger 
og ved, hvornår han skal ringe efter 
assistance fra en kollega.

„Med det jeg laver, er der meget 
få opgaver, jeg ikke kan udføre på 
egen hånd. Opdager jeg, at der er 
en del af opga-
ven, som er for 
tung til, at jeg 
kan klare det på 
selv, ringer jeg 
efter en kollega, 
og så løser vi 
opgaven sam-
men,“ fortæller 
Lars. 

Engagement fra alle parter
Lars pådrog sig sin arbejdsskade i 
2014. Det har betydet, at han blandt 
andet har været igennem arbejds-

prøvning og praktik. Sammen med 
jobcentret og i samarbejde med 
Jannik skulle Lars finde sit ståsted. 
De seneste to år, hvor han har været 
ansat i fleksjob hos VVS Per Møller, 
har det været overskueligt at ordne 
dialogen og papirarbejdet med kom-
munen.

„Det er ikke 
meget tid, jeg 
bruger på det 
administrative i 
forhold til kom-
munen. I starten 
skulle jeg bruge 
mere tid på at 
registrere min 

tid og mine evner. Det kræver et 
engagement både fra mig, min ar-
bejdsgiver og jobcentret at komme 
frem til den rigtige løsning, og det 
er jeg og Jannik gået helhjertet ind i. 
Det betyder, at jeg i dag kan koncen-

trere mig om mit arbejde og når jeg 
har fri, kan jeg få ro til at lade op til 
næste arbejdsdag.“

Heller ikke for Jannik fylder 
administrationen af Lars‘ ansættelse 
meget.

„Det er ikke meget, vi mærker 
til, at Lars er ansat på andre vilkår 
end vores fuldtidsansatte. Natur-
ligvis er der en gang i mellem lidt 
dialog frem og tilbage med sagsbe-
handleren, men det er også rart, at 
jobcentret følger Lars på sidelinjen 
og sikrer, at alt administrativt kører, 
som det skal.“

Louise Laustsen, Louise@mercatus.dk

FRIHED  
I FLEKSJOB

  DET ER OGSÅ RART, 
AT JOBCENTRET FØLGER 
LARS PÅ SIDELINJEN 
OG SIKRER, AT ALT 
ADMINISTRATIVT KØRER
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NY DIREKTØR KIGGER BÅDE  

OP OG FREM

Direktør Peer H. Kristensen, Aarhus Airport A/S
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Mens det nu handler om at kigge op og frem og nå nye 
mål og højder sammen med Aarhus Airport A/S, kan 
den nye mand i direktørsædet, Peer H. Kristensen, dog 
også kaste et veltilfreds blik bagud. Syv et halvt år blev 
det til som direktør i VisitAar-
hus, inden det attraktive tilbud 
fra Aarhus Airports bestyrelse 
meldte sig. 

„Skal du have succes med 
destinationsudvikling på turist-
området, kræver det en direktør, 
som er der i længere tid,“ 
fortæller Peer H. Kristensen 
om sit tidligere job. „Jeg skulle 
forholde mig til de fem år mere, 
som jeg mener, der skal til, eller om tiden var inde til at 
prøve noget andet.“ Peer gik hver dag glad på arbejde, 
men havde samtidig svært ved at se sig selv i VisitAar-
hus om fem år.

„Jeg plejer at sige, at jeg skifter job hvert 3. år, men 
det blev til længere tid i Aarhus, da jeg kunne „genop-
finde“ mig selv et par gange.“ Således var den længere 
periode ikke planlagt. „Impulser kommer udefra, og 
at vi lykkes i Aarhus er også fordi, vi har været gode til 
at tage ud i verden og se, hvad andre gør – og trans-
formere det til Aarhus. For Aarhus Airport handler 
det også om at lære af det, andre gør godt rundt om i 
verden.“

Motion og kultur må der også til
Peer er gift med Mette, bor i Hou og har fire sammen-
bragte børn, hvoraf den yngste, 14-årige Agnete stadig 
bor hjemme. De øvrige er Jakob på 22 år, Ida på 20 
år og Joachim på 17 år. „For år tilbage løb jeg orien-
teringsløb og var i mange år frivillig leder.“ Et dårligt 
knæ satte en stopper for løbet. „Nu holder jeg formen 
ved lige i motionscentret, og prioriterer morgenernes 
gåture med hunden langs med 
vandet i Hou. Og ellers er mit 
fokus de kommende par år 100 
procent på Aarhus Airport og på 
familien.“

Sommerferien bød blandt an-
det på familietur til Kreta for at 
fejre faderens 80-års fødselsdag og en tur til en svensk 
skærgårds ø med familien. Desuden besøges ferie-
huset i Hvide Sande et par gange om året. „Jeg elsker 
at rejse og hente impulser. Du får et andet syn på din 
egen hverdag ved at besøge andre steder.“

Kulturen i Aarhus har været flittig brugt, og med flere 
timer i døgnet var det også blevet til mere kultur. „Nu 
kigger jeg/vi nok også lidt mere mod både Randers og 
Djursland, hvor eksempelvis et besøg på Restaurant 

Moment på Friland sammen 
med min hustru er noget af 
det mest spændende, jeg har 
oplevet.“ Peer siger, at der rører 
sig meget lige nu, også af rigtig 
høj kvalitet, som måske ikke 
ligefrem er det, man i Aarhus 
forbinder med Djursland. „Der 
er også meget, der er hemme-
ligt. Djursland bliver simpelthen 
nødt til i langt højere grad at 

fortælle om sig selv, og også rette kommunikation og 
markedsføring mod Randers, Aarhus og Danmark i det 
hele taget.“

Aarhus Airport og lokalområdet
De aktuelle udviklingsplaner, og mulighederne for Aar-
hus Airport i det hele taget, spillede en væsentlig rolle 
for jobskiftet. „At skabe vækst og bygge det op på den 
rigtige måde, er lige mig. Ambitionen er at gå fra en 
halv mio. passagerer årligt til halvanden mio. i 2024, så 
jeg kommer nok også til at bruge en del fritid på det.“

For Peer handler det også om at passe på den gode 
arbejdsplads. „Mange ansatte bor i lokalområdet, så vi 
har en forpligtelse til at være lokalt synlige. Omvendt 
er en af de helt grundlæggende forudsætninger, for at 
vi er her og kan være her, at man også bruger os og 
undersøger, hvad vi kan. Djursland og Randers har brug 
for os, ligesom vi har brug for dem.“

Du kan parkere gratis i fem timer, og Peer inviterer 
lokalområdet til at besøge lufthavnen og måske prøve 
den nyindrettede café. „Selv om det er gratis at parkere 
i Aalborg Lufthavn, skal du se på det samlede regn-

skab, som sagtens kan være 
dyrere end at bruge os. Hjælper 
vi hinanden, kan vi sammen 
gøre det til en succes.“ Og så er 
muligheden for gratis parkering 
i øvrigt en del af fremtidsplanen 
for Aarhus Airport. „Det kræver, 

at nogle ting går op i en højere enhed. Men lykkes 
vores planer, får vi også gratis parkering i lufthavnen i 
din baghave.“

Mogens Greve, mogens@mercatus.dk

Indtægtsgrundlaget er lufttrafik og vækst og udvikling 

er målet for Aarhus Airport over de kommende år.

  JEG ELSKER AT REJSE OG 

HENTE IMPULSER. DU FÅR 

ET ANDET SYN PÅ DIN EGEN 

HVERDAG VED AT BESØGE 

ANDRE STEDER

  AT SKABE VÆKST OG 

BYGGE DET OP PÅ DEN RIGTIGE 

MÅDE ER LIGE MIG



Der var på den ekstraordinære ge-
neralforsamling i juni klar opbakning 
til foreningens nye linie, hvor der er 
fokus på rollen som erhvervslivets 
talerør, bl.a. overfor de to kommu-
ner på Djursland. Kontingentet er 
reguleret ned, og bestyrelsen er fast 
besluttet på at give medlemmerne 
fuldt udbytte for kontingentet. 
Derfor er der en lang række tiltage 
alene for medlemmer på vej i løbet 
af efteråret.

Ole Sørensen er fortsat formand 
for foreningen. Vibeke Tuxen er 
ny næstformand, mens Mads F. 

Petersen fortsætter som kasserer. 
Bestyrelsen består i øvrigt af Bente 
Steffensen, Rasmus Henriksen og 
Torben Jakobsen, der er udpeget af 
LO. Der mangler endnu et udpeget 
medlem fra DA.

Formand Ole Sørensen har en 
stålsat vilje til at foreningen skal 
gøre en forskel for vækst og udvik-
ling på Djursland. „Medlemmerne 
kommer til at opleve en bestyrelse, 
der er meget mere synlig og udfa-
rende, og så håber vi, at de skibe, vi 
sætter i søen, har medlemmernes 
opbakning.“

Sommeren har i øvrigt budt på 
fornyede henvendelser til tidligere 
medlemmer samt arbejde med 
strukturering og opbygning af ny 
hjemmeside.

Gratis kurser 
I samarbejde med Erhvervs akademi 
Dania åbner DIS Academy nu 
dørene til gratis kurser inden for digi-
talisering, automation, bestyrelses-
arbejde, ledelse og projektledelse.

Se mere om kurserne på:
https://d-i-s.dk/ydelser/dis-academy/

Bente Steffensen er nyvalgt 
bestyrelsesmedlem og samtidig 
formand for Netværks- og arran-
gementsudvalget. Hun har i 17 år 
og indtil 1. januar i år siddet som 
direktør for Erhverv Aarhus og 
er altså vant til at arbejde profes-
sionelt med en medlemsstyret 
erhvervsforening.

„Selvom jeg ikke har boet her så 
længe, føler jeg stor tilknytning til 
Djursland og er meget begejstret 
for de mange nye initiativer her. Der 
er meget grøde i tingene, og det vil 
jeg gerne være med til at skubbe på. 
Jeg brænder for at sætte menne-
sker, virksomheder og organisatio-
ner sammen, så de kan endnu mere 
i fællesskab. At bringe forskellighe-
der sammen kan skabe noget godt 
for alle parter.

Jeg vil arbejde for, at erhvervsliv, 
uddannelse, det kreative og turis-
men skal have en klar stemme og 
være en seriøs og dygtig samar-
bejdspartner for kommunerne.“

Vibeke Tuxen er nyvalgt næstfor-
mand. Hun arbejder til daglig som 
selvstændig med at hjælpe virksom-
heder videre i deres CSR-arbejde. 
Hun gik ind i bestyrelsen, fordi hun 
gerne gøre en forskel for Djurslands 
virksomheder inden for bæredygtig-
hed. „Jeg vil bruge min viden om bæ-
redygtighed til at udvikle Djursland.“

Men Vibekes erfaring med for-
eningsarbejde og foreningsudvikling 
kommer nu også foreningen  til 
gode. „Jeg ved, hvordan man driver 
og udvikler en forening, og har 
mange års erfaring med forenings- 
og bestyrelsearbejde indenfor 
organisationer. Jeg skal bare lære, at 
en virksomhedsforening er ander-
ledes end en ulandsorganisation. Vi 
skal være klarere i vores struktur og 
vores kommunikation. Foreningen 
skal være troværdig og medlem-
merne skal have tillid til os. Det er et 
bærende element. Det kommer ikke 
af sig selv, det skal bygges op, og 
det vil jeg gerne være med til.“

BUSINESS 
DJURSLAND 
SKRUER OP 

FOR MEDLEMS-
UDBYTTET

TO NYE MEDLEMMER AF BESTYRELSEN
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Formand Ole Sørensen, Business Djursland

Bestyrelsesmedlem Bente Steffen, Business Djursland

Næstformand Vibeke Tuxen, Business Djursland
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Alle data er indhentet i perioden 
20.05.2019 - 20.08.19
Kilder: Erhvervs- & Selskabsstyrelsen, 
NN Markedsdata. Gengivet uden ansvar. 
Antal ansatte er en usikker variabel.
Alle beløb i mio. kr. · (forrige regnskabsår) 

*) Virksomheden er reklamebeskyttet. 
Se evt.: https://datacvr.virk.dk/data/cvr-
hjælp/få-hjælp-til-cvr/reklamebeskyttelse

1+1 TEXTIL & DESIGN A/S
Pindstrupvej 32, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,0 (-0,2)
Resultat før skat -0,1 (-0,2)
Egenkapital 0,2 (0,3)
Antal ansatte 3

4 J APS*
Randersvej 156, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,7 (2,2)
Resultat før skat 0,3 (0,4)
Egenkapital 1,4 (1,1)
Antal ansatte 15

A/S AUNING BLIKKENSLAGERFOR-
RETNING
Vestergade 46E, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 12,4 (10,5)
Resultat før skat 0,6 (-4,8)
Egenkapital 1,5 (1,0)
Antal ansatte 35

ABEXA APS*
Tingvej 34, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,5 (1,5)
Resultat før skat -0,3 (-0,4)
Egenkapital -0,3 (0,0)
Antal ansatte 7

ABEXA EVENT APS*
Tingvej 34, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,7 (1,1)
Resultat før skat 0,1 (-0,1)
Egenkapital 0,0 (-0,0)
Antal ansatte 35

ACTUEL APS
Ankjærshøj 8, Boeslum8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,4 (4,3)
Resultat før skat -0,3 (-0,4)
Egenkapital -0,2 (0,0)
Antal ansatte 15

AH TRANSPORT APS*
Duevej 14, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,6 (2,4)
Resultat før skat 0,2 (0,1)
Egenkapital 0,6 (0,5)
Antal ansatte 15

AIR-CONSULT APS. EBELTOFT
Vandkærsholmvej 2, Egsmark8400 
Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,4 (5,9)
Resultat før skat 0,7 (1,5)
Egenkapital 6,1 (12,1)
Antal ansatte 15

AKTIV ENTREPRISE APS
Skolemarken 6, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,6 (1,0)
Resultat før skat 0,5 (0,1)
Egenkapital 1,0 (0,6)
Antal ansatte 7

ALLELEV SMEDIE & LANDBRUGS-

SERVICE APS*
Allelevvej 5, Allelev, 8570 Trustrup
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,0 (0,6)
Resultat før skat 0,2 (0,3)
Egenkapital 0,8 (0,7)
Antal ansatte 3

ALLERMANN A/S
Centervej 14, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,1 (1,1)
Resultat før skat 0,0 (0,2)
Egenkapital 0,5 (0,6)
Antal ansatte 3

ALMSTEN SIKRING APS*
Lerbakken 60, Følle8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,0)
Resultat før skat 0,1 (-0,1)
Egenkapital 0,7 (0,6)
Antal ansatte 3

AM HANDEL OG SERVICE APS
Nordhavnsvej 24, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,6 (2,7)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,2 (0,2)
Antal ansatte 7

ANETTE KJÆR OG SØNNER APS
Ålsø Stationsvej 6, Ålsø8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,3 (1,2)
Resultat før skat -0,2 (0,2)
Egenkapital 0,1 (0,3)
Antal ansatte 7

ANHOLT 
 VOGNMANDSFORRETNING APS
Ageren 9, 8592 Anholt
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,5 (0,8)
Resultat før skat 0,4 (0,2)
Egenkapital 2,3 (2,1)
Antal ansatte 7

ANKER’S SKIBSSERVICE APS
Strandgårdshøj 10G, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,2 (1,8)
Resultat før skat 0,4 (0,2)
Egenkapital 0,5 (0,4)
Antal ansatte 3

ANLÆGSGARTNERFIRMAET 
 JESPER SCHMIDT APS*
Rågholmvej 1, Følle8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,3 (4,5)
Resultat før skat 0,6 (0,3)
Egenkapital 0,9 (0,4)
Antal ansatte 11

ANTRODK APS
Ebeltoftvej 19, Øksenmølle8400 
Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,8 (0,2)
Resultat før skat 0,1 (-0,2)
Egenkapital 0,1 (-0,0)
Antal ansatte 3

APS HASLEV
Rosenvang 24, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,0 (-0,0)
Resultat før skat -0,0 (0,1)
Egenkapital 0,6 (0,6)
Antal ansatte 3

AQUADJURS A/S
Langagervej 12, Hammelev, 8500 

Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 52,4 (45,3)
Resultat før skat -5,8 (-12,8)
Egenkapital 1.421,5 (1.196,3)
Antal ansatte 23

ARKIKON APS
Fornæsvej 9, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 10,4 (10,6)
Resultat før skat 0,2 (2,1)
Egenkapital 0,6 (2,0)
Antal ansatte 35

AUDE’S APS*
Sortevej 27, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,2 (3,2)
Resultat før skat 0,0 (0,2)
Egenkapital -0,0 (-0,0)
Antal ansatte 15

AUNING MALERFIRMA APS*
Centervej 21B, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,6 (1,6)
Resultat før skat 0,1 (-0,0)
Egenkapital 0,5 (0,4)
Antal ansatte 5

AUNING RADIO & TV A/S*
Østergade 9A, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,2 (1,3)
Resultat før skat 0,1 (0,2)
Egenkapital -0,2 (-0,3)
Antal ansatte 7

AUNING TRAKTOR- 
OG MASKINVÆRKSTED A/S
Østergade 32, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,1 (3,1)
Resultat før skat -0,5 (0,1)
Egenkapital 2,5 (2,9)
Antal ansatte 7

AUTOHALLEN HORNSLET APS
Ravnhøjvej 15, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,2)
Resultat før skat 0,8 (0,3)
Egenkapital 1,6 (0,9)
Antal ansatte 3

BECK & BECK APS*
Martin Hansens Vej 24, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,0 (0,5)
Resultat før skat 0,2 (-0,0)
Egenkapital 0,2 (0,0)
Antal ansatte 3

BERG STÅLMONTAGE APS*
Birkedommervej 16, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,7 (3,2)
Resultat før skat 0,1 (-0,2)
Egenkapital 0,3 (0,2)
Antal ansatte 3

BIRK OG BORST EL A/S
Storegade 6, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,4 (1,6)
Resultat før skat 0,0 (0,0)
Egenkapital -0,2 (-0,2)
Antal ansatte 3

BJØDSTRUP AUTO APS
Gl. Hovedvej 8, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,7 (1,6)
Resultat før skat 0,6 (0,3)

Egenkapital 3,5 (3,1)
Antal ansatte 2

BLIKFANG TAG & FACADE APS
Ellebjergvej 6, Ålsø, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 (0,6)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,6 (0,6)
Antal ansatte 3

BOSKOU APS*
Fælledvej 2, Fjellerup S., 8585 Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,9)
Resultat før skat -0,2 (-0,0)
Egenkapital 0,6 (0,8)
Antal ansatte 3

BRADANA DANMARK A/S
Dyrhøjvej 26, Egens8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,4 (-0,1)
Resultat før skat -1,9 (-1,6)
Egenkapital 28,7 (30,5)
Antal ansatte 3

BRDR. DAVIDSEN KARKASSER APS
Gl Kirkevej 2, Vejlby8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,8)
Resultat før skat -0,2 (-0,0)
Egenkapital 0,6 (0,8)
Antal ansatte 7

BRDR. KEMPEL APS*
Tørslevvej 1B, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 4,2 (4,3)
Resultat før skat -0,1 (-0,1)
Egenkapital -0,0 (0,1)
Antal ansatte 7

BRØGGER APS TØMRERFIRMAET*
Møllebækvej 5, Fuglslev8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,8)
Resultat før skat 0,2 (0,2)
Egenkapital 0,4 (0,3)
Antal ansatte 3

BYGGEFIRMAET LINDGAARD 
NIELSEN APS
Kattegatvej 12, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 9,8 (8,2)
Resultat før skat -0,2 (0,5)
Egenkapital 1,3 (1,5)
Antal ansatte 35

BØNNERUP STRAND SKIBS- 
& BAADEBYGGERI APS*
Isingvej 12, Bønnerup Strand8585 
Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,7 (1,1)
Resultat før skat 0,3 (-0,2)
Egenkapital 1,5 (1,3)
Antal ansatte 3

CAFÉ KRÆMMERHUSET APS*
Adelgade 35, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,2 (1,1)
Resultat før skat 0,3 (0,2)
Egenkapital 0,6 (0,3)
Antal ansatte 15

CARLOTTAS VILLAGE APS*
Østrupvej 23, Østrup8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,2 (0,5)
Resultat før skat -0,4 (0,1)
Egenkapital 0,7 (1,1)
Antal ansatte 3
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CIITEC APS*
Ellebjergvej 7, Ålsø, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 (0,6)
Resultat før skat -0,0 (0,2)
Egenkapital 0,0 (0,0)
Antal ansatte 3

CIN APS
Lillegade 12, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,8 (3,8)
Resultat før skat -0,6 (0,0)
Egenkapital 0,3 (0,8)
Antal ansatte 15

CJ HAVE OG ANLÆG APS
Jernbanegade 33, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 (0,1)
Resultat før skat -0,0 (0,1)
Egenkapital 0,1 (0,1)
Antal ansatte 3

CTWEB APS*
Strandvejen 7, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 -
Resultat før skat 0,2 -
Egenkapital 0,2 -
Antal ansatte 3

DANPOR A/S
Sletten 1, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 12,7 (11,1)
Resultat før skat 1,9 (1,3)
Egenkapital 7,2 (5,8)
Antal ansatte 35

DANSK SPECIAL LAKERING APS
Industrivej 6, Thorsager, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,7 (3,2)
Resultat før skat 0,7 (-0,0)
Egenkapital 1,9 (1,4)
Antal ansatte 15

DERKETEK APS
Teknologivej 15, Bredstrup, 8500 
Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,8 (4,0)
Resultat før skat 0,7 (-0,7)
Egenkapital 5,7 (5,2)
Antal ansatte 75

DESIGNHAVER APS*
Nørregade 17, Thorsager, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,1 (5,3)
Resultat før skat 0,5 (0,7)
Egenkapital 2,2 (2,4)
Antal ansatte 7

DJURS BRÆNDESALG APS
Holmagervej 8, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,9 (1,8)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,6 (0,7)
Antal ansatte 3

DJURS EL-TEKNIK APS
Nørrevangsvej 11, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,6 (1,7)
Resultat før skat 0,2 (0,4)
Egenkapital 0,6 (0,7)
Antal ansatte 4

DJURS 
 ENTREPRENØRFORRETNING APS
Korsgade 22, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 

Bruttofortjeneste 3,0 (2,0)
Resultat før skat 0,3 (0,3)
Egenkapital 0,9 (0,7)
Antal ansatte 15

DJURS TØMREN APS*
Stendalen 3, Bønnerup Str., 8585 
Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,4 (1,4)
Resultat før skat 0,2 (0,2)
Egenkapital 0,6 (0,5)
Antal ansatte 3

DOWNTOWN ENTREPRISE APS
Kirkevej 17, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,9 (3,7)
Resultat før skat -0,1 (0,5)
Egenkapital 0,0 (0,0)
Antal ansatte 15

DYRLÆGE SUSANNE BOYE APS*
Storkhøjevej 1, Dråby, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,0 (1,0)
Resultat før skat -0,1 (0,0)
Egenkapital -0,2 (-0,1)
Antal ansatte 7

EBELTOFT DETAIL A/S
Østeralle 16, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 29,2 (30,1)
Resultat før skat 1,2 (1,6)
Egenkapital 16,1 (16,4)
Antal ansatte 150

EBELTOFT IS APS*
Kuderasvej 7, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,8 (0,5)
Resultat før skat 0,5 (0,1)
Egenkapital -1,4 (-1,9)
Antal ansatte 7

EJENDOMSSERVICE 2015 APS*
Birkemosevej 1, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,2 (2,9)
Resultat før skat 1,0 (-0,3)
Egenkapital 0,8 (0,0)
Antal ansatte 15

EMA’S A/S
Strandvejen 19 1, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,2 (4,1)
Resultat før skat -0,3 (1,6)
Egenkapital 2,6 (3,1)
Antal ansatte 6

ENTREPRENØR 
BS KRISTIANSEN APS*
P Madsens Vej 12, Ramten8586 Ørum 
Djurs
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,8 -
Resultat før skat -0,6 -
Egenkapital 0,6 -
Antal ansatte 7

ENTREPRENØRFIRMAET 
ERIK PEDERSEN A/S
Kirkegade 1, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 15,9 (15,8)
Resultat før skat 2,5 (3,4)
Egenkapital 15,2 (14,3)
Antal ansatte 35

ENTREPRENØRFIRMAET SEJ APS
Pindstrupvej 18, Auning Mark, 8963 
Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 

Bruttofortjeneste 1,3 (2,9)
Resultat før skat 0,5 (0,3)
Egenkapital 1,8 (1,5)
Antal ansatte 9

ESCONCEPT APS
Vorregårdsparken 107, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,3 (0,3)
Resultat før skat -0,0 (-0,0)
Egenkapital 0,2 (0,2)
Antal ansatte 3

EWELINA APS*
Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,3 (0,3)
Resultat før skat -0,0 (0,1)
Egenkapital -0,1 (-0,1)
Antal ansatte 7

FAIR WORK APS
Bodevej 13, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 4,1 (3,0)
Resultat før skat 0,1 (0,2)
Egenkapital 0,3 (0,3)
Antal ansatte 15

FISKERNES FÆLLESSALG ANHOLT 
APS
Gennem Landet 92, 8592 Anholt
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,2 (0,1)
Resultat før skat 0,1 (-0,0)
Egenkapital 0,4 (0,3)
Antal ansatte 3

FJELLERUP BAGERI APS
Fjellerup Bygade 20, Fjellerup, 8585 
Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,3)
Resultat før skat 0,0 (-0,1)
Egenkapital 0,9 (0,9)
Antal ansatte 7

FLEX-LINE DK APS
Drammelstrupvej 2, Drammelstrup, 
8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (0,6)
Resultat før skat 0,3 (0,1)
Egenkapital 0,7 (0,5)
Antal ansatte 2

GB NORDIC APS*
Århusvej 23A, Auning Mark, 8963 
Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 4,5 (4,1)
Resultat før skat -0,0 (0,1)
Egenkapital 0,2 (-1,9)
Antal ansatte 35

GLAD RASMUSSEN MC A/S
Rolighedsvej 6, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,8 (0,8)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,1 (0,0)
Antal ansatte 3

GLESBORG SNEDKER- OG 
TØMRERFORRETNING APS*
Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (0,9)
Resultat før skat 0,1 (0,0)
Egenkapital 0,8 (0,7)
Antal ansatte 3

GMS APS
Kanalvej 81, Fannerup, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2018 

Bruttofortjeneste 1,3 (0,8)
Resultat før skat 0,2 (0,1)
Egenkapital 0,8 (0,7)
Antal ansatte 7

GOOD WORLD RESTAURANT APS*
Nørregade 14, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,6 (1,6)
Resultat før skat -0,2 (-0,1)
Egenkapital -0,4 (-0,3)
Antal ansatte 15

GPF APS*
Rugvænget 31, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 4,5 -
Resultat før skat 2,0 -
Egenkapital 8,0 -
Antal ansatte 3

GRENAA FITNESS APS
Havnevej 14, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,1 -
Resultat før skat 0,0 (-0,0)
Egenkapital 0,0 -
Antal ansatte 3

GRENÅ GULVCENTER APS*
Rugvænget 23, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,8 (4,2)
Resultat før skat 0,0 (0,4)
Egenkapital 1,6 (1,6)
Antal ansatte 15

GRENAA ISOLERING A/S
Nygårdsvej 2, Lyngby, 8570 Trustrup
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 43,2 (45,0)
Resultat før skat 5,1 (8,2)
Egenkapital 10,7 (9,9)
Antal ansatte 67

GRENAA SANDBLÆSERI APS
Havnevej 8, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,4)
Resultat før skat 0,3 (0,5)
Egenkapital 1,6 (1,4)
Antal ansatte 3

GRENÅ SPÅNTAGNING APS
Engvej 2, Hammelev, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,9 (7,0)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,5 (0,4)
Antal ansatte 15

GRENAA TØMRERFIRMA APS*
Erhvervsparken 9, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,0 (1,3)
Resultat før skat -0,2 (0,0)
Egenkapital -0,1 (0,0)
Antal ansatte 7

GRØNSAGSMESTERNE APS
Århusvej 23, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (2,4)
Resultat før skat 0,4 (1,9)
Egenkapital 0,0 (-0,3)
Antal ansatte 3

GULDBAGEREN AUNING A/S
Torvegade 2B, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,8 (4,3)
Resultat før skat -0,2 (0,2)
Egenkapital 0,3 (0,5)
Antal ansatte 35
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HAMMERWERK APS
Østerbækvej 3, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,2 (-0,0)
Resultat før skat -0,2 (-0,0)
Egenkapital 0,1 (0,1)
Antal ansatte 2

HANSEN FURNITURE APS
Havet 122, 8585 Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (0,8)
Resultat før skat 0,1 (0,0)
Egenkapital 0,0 (-0,0)
Antal ansatte 7

HEYCON APS*
Bytoften 2, Begtrup, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,6)
Resultat før skat -0,0 (0,0)
Egenkapital 0,1 (0,2)
Antal ansatte 3

HIST & PIST OUTDOOR APS*
Godthåbsvej 11, Egsmark, 8400 
Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,1 (-0,0)
Resultat før skat -4,0 (-0,1)
Egenkapital -10,4 (1,1)
Antal ansatte 3

HLR MONTAGE A/S
Kærvejen 4, Fjell Str, 8585 Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,2 (3,2)
Resultat før skat 0,6 (0,2)
Egenkapital 1,5 (1,0)
Antal ansatte 3

HORNSLET BLOMSTER. APS*
Byvej 1C, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,9 (1,7)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,3 (0,2)

Antal ansatte 7

HUSET HOLMRIIS EBELTOFT APS
Havnevej 11, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,6 (0,8)
Resultat før skat 0,1 (0,2)
Egenkapital 0,5 (0,5)
Antal ansatte 3

HVID & CO BYG APS
Bykrogen 19, Læggerholm, 8420 
Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 -
Resultat før skat -0,1 -
Egenkapital 0,3 -
Antal ansatte 7

HVIDBJERG SERVICE APS
Grødehøjvænget 13, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,1)
Resultat før skat 0,0 (0,1)
Egenkapital 0,2 (0,1)
Antal ansatte 15

HVILSAGER VVS APS
Ebeltoftvej 68A, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,4 (1,2)
Resultat før skat 0,0 (-0,1)
Egenkapital 0,2 (0,1)
Antal ansatte 3

IISGAARD GODS APS*
Isgårdsvej 7A, Isgård, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (1,9)
Resultat før skat 0,5 (7,1)
Egenkapital 67,1 (66,4)
Antal ansatte 3

IN LOCO APS
Balle Skovvej 5, 8444 Balle
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,8 (2,2)

Resultat før skat -0,3 (0,3)
Egenkapital 0,0 (0,3)
Antal ansatte 7

INSTITUT FOR DYBDETERAPI APS
Højvej 5, Skellerup8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,1 (0,2)
Resultat før skat 0,1 (0,2)
Egenkapital 0,0 (-0,1)
Antal ansatte 2

INTENSIV RENGØRING APS*
Ndr. Strandvej 58, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,8 (3,7)
Resultat før skat 0,0 (0,7)
Egenkapital 0,4 (0,8)
Antal ansatte 24

INTERNATIONAL FURNITURE A/S*
Industrivej 17, 8586 Ørum Djurs
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 6,1 (7,9)
Resultat før skat 1,2 (2,6)
Egenkapital 6,0 (7,0)
Antal ansatte 13

JONS EL SERVICE A/S
Ebeltoftvej 55, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,6 (1,3)
Resultat før skat -0,9 (-0,1)
Egenkapital 1,6 (2,7)
Antal ansatte 7

JØRGEN LANGES SMEDE- OG 
MASKINVÆRKSTED APS*
Tingbakken 10, Syvveje, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,8 (0,8)
Resultat før skat 0,2 (0,3)
Egenkapital 0,6 (1,1)
Antal ansatte 3

KAMA KAFFE APS
Kannikegade 9B, 8500 Grenaa

Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,1 (1,7)
Resultat før skat 0,4 (0,1)
Egenkapital 0,9 (0,7)
Antal ansatte 7

KATTEGAT TEKNIK APS
Rolshøjvej 2, Bredstrup, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,4 (4,0)
Resultat før skat 0,4 (0,2)
Egenkapital 4,2 (4,0)
Antal ansatte 11

KIM NIELSEN SNEDKER- 
OG TØMRERFIRMA A/S*
Teknologivej 12, Bredstrup, 8500 
Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,5 (2,1)
Resultat før skat 0,3 (0,1)
Egenkapital 0,9 (0,6)
Antal ansatte 7

KINGOS DYREKLINIK APS*
Randersvej 24B, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,4)
Resultat før skat 0,4 (0,1)
Egenkapital 0,3 (0,2)
Antal ansatte 3

KOED A/S
Nyhåbsvej 16, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 10,0 (10,3)
Resultat før skat 1,8 (1,2)
Egenkapital 12,3 (10,6)
Antal ansatte 35

KR MONTAGE APS
Kalkværksvej 4A a, 8444 Balle
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,4 (2,3)
Resultat før skat -0,4 (-0,5)
Egenkapital -0,1 (0,6)
Antal ansatte 5

Vi har nu haft »fornøjelsen« af at fejre det 
første år med Databeskyttelsesloven – en af 
de mest betydningsfulde nye love for både 
virksomheder og privatpersoner i nyere tid.

For rigtig mange virksomheder har loven 
medført store ændringer i den daglige admini-
stration og, ikke mindst, et stort oprydnings-
arbejde!

Hører du til dem, der ikke lige har fået kigget 
på GDPR i din virksomhed endnu, så vil vi op-
fordre til, at du får taget hul på op gaven. Data-
tilsynet melder løbende ud hvilke brancher, 
der kan se frem til tilsynsbesøg og kontrol.

De første store bødeoplæg er sendt ud – 
senest er Taxa 4x35 og IDdesign blevet mødt 
med bødeforlæg i millionklassen. I begge 

tilfælde er det den manglende sletning af 
kundernes data og procedurer herfor, der har 
været omdrejningspunktet. 

Det behøver ikke at være så svært at komme 
i mål med en lovlig GDPR løsning. Der kan 
godt strikkes en enkel løsning med udgangs-
punkt i det reelle behov – altså compliance 
uden de store forkromede og dyre løsninger, 
som mange mindre virksomheder ikke har 
råd til, og som måske slet ikke står i forhold 
til det reelle behov. 

Kontakt os gerne for en uforpligtende snak, 
hvis du har spørgsmål omkring GDPR i din 
virksomhed.

Af Mette Haase Lindhardt, advokat (L) og partner og Pia 
Bidstrup, persondataspecialist, Lindhardt Steffensen 
Advokater A/S, www.lsa-advokater.dk

ER DIN VIRKSOMHED KLAR TIL ET  
BESØG FRA DATATILSYNET?

KLUMME – ADVOKAT
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KVADRAT SOFT CELLS A/S
Lundbergsvej 10, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 22,8 (9,5)
Resultat før skat 7,2 (-5,1)
Egenkapital 4,7 (-0,9)
Antal ansatte 11

KØBMANDEN I GJERRILD APS
Hestehavevej 10, Gjerrild, 8500 
Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 -
Resultat før skat 0,0 -
Egenkapital 0,1 -
Antal ansatte 3

LALLEMAND DENMARK A/S
Bredstrupvej 33, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-1-2019 
Bruttofortjeneste 21,2 (19,0)
Resultat før skat -1,5 (3,0)
Egenkapital 76,1 (77,1)
Antal ansatte 37

LANDINSPEKTØRFIRMAET 
KJÆR APS*
Havnecentervej 1, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,4 -
Resultat før skat 0,1 -
Egenkapital 0,5 -
Antal ansatte 7

LMS APS*
Fuglekongevej 2, Boeslum, 8400 
Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,0 (2,9)
Resultat før skat 0,4 (2,4)
Egenkapital 1,3 (2,9)
Antal ansatte 3

LORENTSENS VINFORSYNING APS
Erik Menveds Vej 20, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,9)
Resultat før skat 0,1 (0,4)
Egenkapital 0,9 (0,9)
Antal ansatte 2

LÜBKER GOLF RESORT APS*
Lübker Allé 123, 8581 Nimtofte
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,9 (-2,8)
Resultat før skat -8,2 (-5,8)
Egenkapital 43,3 (48,1)
Antal ansatte 35

LYSTRUP TEKSTILTRYK APS
Fabriksvej 32, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 (0,4)
Resultat før skat 0,0 (-0,0)
Egenkapital -0,2 (-0,3)
Antal ansatte 2

MC DIAMANTSKÆRING APS
Ballevej 24, 8570 Trustrup
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,7 (1,4)
Resultat før skat 0,2 (-0,6)
Egenkapital 1,4 (1,3)
Antal ansatte 3

MEMORABLE APS*
Hovdigevej 20, Holme, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,2 (0,1)
Resultat før skat -0,1 (0,0)
Egenkapital 0,0 (0,1)
Antal ansatte 3

MHF MONTAGE APS
Slettenvej 8, Fannerup, 8560 Kolind

Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,6)
Resultat før skat 0,0 (0,2)
Egenkapital 0,3 (0,3)
Antal ansatte 3

MIDTDJURS VVS APS
Industrivej 25, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,5 (2,9)
Resultat før skat -0,2 (0,4)
Egenkapital 1,7 (1,9)
Antal ansatte 5

MOLS FYSIOTERAPI - AUTORISE-
REDE FYSIOTERAPEUTER - APS*
Knebel Bygade 40E, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,9 (2,8)
Resultat før skat 0,4 (0,2)
Egenkapital 0,5 (0,4)
Antal ansatte 7

MOLS KAFFERISTERI APS
Hovedgaden 14 St, Lyngsbæk, 8400 
Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 (0,3)
Resultat før skat 0,1 (-0,1)
Egenkapital -0,2 (-0,4)
Antal ansatte 7

MOLS RØGERI APS
Havhusevej 23, Egens, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (0,9)
Resultat før skat 0,1 (0,0)
Egenkapital 0,4 (0,5)
Antal ansatte 3

MOLS-MOSEGAARD A/S
Molsvej 88, Grønfeld, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,9 -
Resultat før skat 2,0 -
Egenkapital 6,6 -
Antal ansatte 7

MONOSOFT APS*
Djursgade 31, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,1 (1,4)
Resultat før skat -0,2 (0,0)
Egenkapital -0,1 (0,1)
Antal ansatte 15

MORTEN P. DJURSLANDS 
TØMRER- OG SNEDKERFIRMA APS*
Agertoften 7A, Gravlev, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,0 -
Resultat før skat -0,2 -
Egenkapital -0,1 -
Antal ansatte 3

MURERFIRMAET NYBORG SØREN-
SEN APS*
Ramten Hedevej 19, Ramten, 8586 
Ørum Djurs
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 7,6 (6,9)
Resultat før skat 1,6 (1,3)
Egenkapital 8,6 (7,5)
Antal ansatte 13

MURERFIRMAET SIGVALD 
RASMUSSEN & SØN APS
Hjembækvej 28A, Sangstrup, 8500 
Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,1 (2,2)
Resultat før skat 0,2 (0,1)
Egenkapital 1,2 (1,1)
Antal ansatte 3

MURERMESTER KRISTIAN WET-
CHE APS
Skovbakkevej 3, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,9 (2,9)
Resultat før skat -0,4 (0,4)
Egenkapital 0,2 (0,6)
Antal ansatte 7

NATURECELL DANMARK A/S*
Møllerupvej 24, Møllerup, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,0 (-0,0)
Resultat før skat -4,7 (-0,4)
Egenkapital -4,9 (-0,2)
Antal ansatte 3

NELLEMANN DENTAL APS*
Tingvej 39B, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 4,7 (4,5)
Resultat før skat 1,3 (1,7)
Egenkapital 5,0 (4,1)
Antal ansatte 5

NIMSØ APS
Pejmarksvej 17, Voldby, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,4 (0,3)
Resultat før skat -0,0 (0,0)
Egenkapital 0,0 (0,1)
Antal ansatte 15

NORMARK APS
Kirkevej 17, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,6 (0,6)
Resultat før skat 0,5 (1,1)
Egenkapital 2,2 (1,7)
Antal ansatte 7

OMMESTRUP TOTALBYG APS
Balevej 9A, Ommestrup, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (1,0)
Resultat før skat 0,0 (0,4)
Egenkapital 0,5 (0,5)
Antal ansatte 3

PARAGRAF ADVOKATERNE APS*
Torvegade 1D, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,9 (3,3)
Resultat før skat 0,2 (0,4)
Egenkapital 0,5 (0,5)
Antal ansatte 7

PARAGRAF INKASSO APS*
Torvegade 1D, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 -
Resultat før skat -0,1 -
Egenkapital 0,0 -
Antal ansatte 3

PARK DRIFT 18 APS*
Vibæk Strandvej 4, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,1 -
Resultat før skat -1,1 -
Egenkapital -1,1 -
Antal ansatte 35

PER HANSEN TØMRERFIRMA APS
Århusvej 3, Følle, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,3 (2,9)
Resultat før skat 1,4 (0,9)
Egenkapital 1,8 (1,2)
Antal ansatte 6

PITO GRENÅ APS
Nørregade 22, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,5)

Resultat før skat 0,1 (0,2)
Egenkapital 0,3 (0,3)
Antal ansatte 7

PLUSICE APS
Vandkærsholmvej 2A, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,4 (3,0)
Resultat før skat 2,2 (0,1)
Egenkapital 0,0 (-3,1)
Antal ansatte 7

PROFACILITY APS*
Ndr. Strandvej 58, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 (2,5)
Resultat før skat -0,0 (0,3)
Egenkapital 0,2 (0,4)
Antal ansatte 3

PROJECTS BY 
INNOVATION LAB APS*
Grenåvej 30, Essig, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (0,1)
Resultat før skat 0,1 (-0,7)
Egenkapital 0,8 (0,7)
Antal ansatte 3

RAGNER A/S*
Holmagervej 11, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 5,4 (4,4)
Resultat før skat 2,2 (1,8)
Egenkapital 4,9 (4,1)
Antal ansatte 8

RESTAURANT HUSET APS
Gyvelvej 34, Fuglslev, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,2 (1,2)
Resultat før skat 0,0 (0,1)
Egenkapital 0,6 (0,5)
Antal ansatte 15

RN SIKRING & EL-TEKNIK APS*
Bredstrupvej 42, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,3 (3,8)
Resultat før skat 0,0 (0,3)
Egenkapital 0,6 (0,6)
Antal ansatte 10

RODSKOVGRUPPEN APS
Landevejen 49, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -2,4 (3,0)
Resultat før skat -4,4 (1,2)
Egenkapital -4,9 (-0,5)
Antal ansatte 6

RODSKOVGÅRD APS
Landevejen 49, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,2 (1,1)
Resultat før skat -0,1 (-0,2)
Egenkapital 5,5 (5,6)
Antal ansatte 2

RYGCENTER DJURSLAND, 
 KIROPRAKTISK KLINIK APS*
Kannikegade 10 1 tv, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,9 (3,4)
Resultat før skat -0,5 (0,8)
Egenkapital 0,5 (1,9)
Antal ansatte 15

RYOMGÅRD BODEGA APS*
Markedsgade 6, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,5 (0,6)
Resultat før skat 0,1 (0,2)
Egenkapital 0,3 (0,2)
Antal ansatte 7
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RYOMGÅRD EL APS
Industrivej 5, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 4,5 (4,3)
Resultat før skat 0,6 (0,1)
Egenkapital 2,8 (2,4)
Antal ansatte 15

RYOMGÅRD TØMMERHANDEL OG 
BYGGECENTER A/S
Vestergade 108, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 26,1 (24,6)
Resultat før skat 8,0 (6,9)
Egenkapital 20,9 (19,7)
Antal ansatte 35

RYTTERS TØMRERFIRMA APS*
Nygårdsvej 33, Lyngby, 8570 Trustrup
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 6,2 (5,9)
Resultat før skat 0,7 (0,3)
Egenkapital 2,2 (1,6)
Antal ansatte 14

RÖCHLING META-PLAST A/S
Tøjstrupvej 31, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 19,6 (19,4)
Resultat før skat 6,5 (6,6)
Egenkapital 53,3 (47,4)
Antal ansatte 35

RØNDE RUBY APS
Industrivej 15, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (1,0)
Resultat før skat -0,1 (-0,1)
Egenkapital 0,5 (0,6)
Antal ansatte 3

SABRO A/S
Holmagervej 2, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 7,1 (8,8)
Resultat før skat -4,6 (-4,0)
Egenkapital -0,0 (3,6)

Antal ansatte 35

SAFE AIR DIVING A/S*
Dyrhøjvej 3, Egens, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,0 (0,2)
Resultat før skat 0,4 (-0,6)
Egenkapital -2,0 (-2,3)
Antal ansatte 3

SANDFLOW TRADING APS
Ringsøvej 33C, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (1,1)
Resultat før skat -0,1 (0,1)
Egenkapital 0,0 (0,1)
Antal ansatte 7

SCAN-AIR APS
Åkærsvej 1, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,7 (1,5)
Resultat før skat 0,5 (0,4)
Egenkapital 0,9 (0,8)
Antal ansatte 4

SEAFOOD.SUPPLY.DK APS
Rolshøjvej 29, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,0 (1,6)
Resultat før skat -0,1 (0,0)
Egenkapital 0,2 (0,3)
Antal ansatte 2

SENIORSHOPPEN APS
Rosenholmvej 42D, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,5 (1,2)
Resultat før skat 0,1 (0,0)
Egenkapital 0,3 (0,2)
Antal ansatte 3

SHS A/S
Syrenvej 9, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,0 (-0,0)
Resultat før skat -0,1 (0,0)

Egenkapital 1,4 (1,6)
Antal ansatte 15

SIEB TEKNIKS APS*
A. Knudsens Vej 15, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,1 (1,2)
Resultat før skat 0,9 (0,5)
Egenkapital 1,3 (0,6)
Antal ansatte 7

SKANDINAVISK 
LANDBRUGSPLAST APS
Bygaden 32, Fejrup, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,2 (0,1)
Resultat før skat 0,1 (-0,2)
Egenkapital -0,3 (-0,3)
Antal ansatte 3

SPORT24 GRENAA APS
Lillegade 2, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,0 (2,0)
Resultat før skat 0,3 (0,2)
Egenkapital 2,5 (2,4)
Antal ansatte 3

SVEND LAURSEN A/S*
Smedehalden 6, Esby, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,3)
Resultat før skat -0,2 (-0,0)
Egenkapital 1,1 (2,0)
Antal ansatte 3

SWEETKITCHEN ENGROS APS
Sletten 6, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (1,0)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,4 (0,3)
Antal ansatte 2

SYDDJURS SPILDEVAND A/S
Tyrrisvej 14, Følle, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 

Bruttofortjeneste 27,6 (47,4)
Resultat før skat 17,1 (37,3)
Egenkapital 972,6 (491,9)
Antal ansatte 36

SYVVEJE 
ENTREPRENØRFIRMA APS*
Hejlskovvej 23, Hejlskov, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,5 (1,3)
Resultat før skat 0,0 (-0,1)
Egenkapital -0,2 (-0,2)
Antal ansatte 3

TEMPONIZER APS*
Østergade 7 2, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 6,3 (3,5)
Resultat før skat 1,7 (0,9)
Egenkapital 3,1 (1,8)
Antal ansatte 15

TIPTAPTUDSE APS*
Eskilsagre 8, Nørager, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,1 (0,4)
Resultat før skat -0,2 (0,0)
Egenkapital -0,0 (0,2)
Antal ansatte 3

TN AUTO APS
Vibæk Strandvej 8, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,9 (1,8)
Resultat før skat 0,0 (0,1)
Egenkapital 0,3 (0,2)
Antal ansatte 6

TORBEN WADSAGER APS
Kastrupvej 20, Kastrup, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,0 (2,0)
Resultat før skat 0,2 (2,1)
Egenkapital 13,5 (15,5)
Antal ansatte 3

Renten er lige nu historisk 
lav med mulighed for en 
rente på kun 1 % på et 
30-årigt lån. Uanset om du 
har et realkreditlån med va-
riabel eller fast rente, er det 
derfor et oplagt tidspunkt 
at overveje, om du skal 
konvertere. En konvertering 
giver mulighed for senere at 
nedbringe restgælden ved 
opkonvertering, hvis renten 
stiger.

Fastforrentet  
eller variabelt lån?
Der er fordele ved både 
fastforrentede og variable 
lån. Men har du et lån med 
variabel rente, som snart 
skal rentetilpasses, kan det 

være attraktivt for dig at 
konvertere til et fastforrentet 
lån. Derved sikrer du en fast 
lav rente på 1 %. Samtidig 
har du mulighed for – hvis 
renteniveauet stiger – at 
konvertere igen og dermed 
reducere restgælden. Når 
det er sagt, har variabelt for-
rentede lån typisk en lavere 
rente end et fastforrentet 
lån. Til gengæld kender du 
ikke den fremtidige rente, 
der løbende tilpasses ved 
refinansieringer.

Hos vores samarbejdspart-
ner DLR Kredit, der finansie-
rer landbrugs- og erhvervs-
ejendomme oplever man i 
øjeblikket, at væsentligt flere 

end hidtil vælger at omlægge 
fra variable til fastforren-
tede lån i forbindelse med 
en rentetilpasning. Derved 
får de lagt renten fast på et 
historisk lavt niveau. Fastfor-
rentede lån har desuden den 
fordel, at de tilbydes med en 
lidt lavere bidragssats end 
variabelt forrentede lån.

Tal med din rådgiver
Er du i tvivl, om en konver-
tering kan være det rigtige 
for dig lige nu, er det en god 
idé at kontakte din rådgiver. 
Sammen kan I regne på, om 
det vil være en fordel for dig 
at konvertere.

ER DET NU, MAN SKAL KONVERTERE?
KLUMME – ØKONOMI

Peter Lading Sørensen
Direktør i Sparekassen 
Djursland
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TP OFFSHORE A/S
Søndre Kajgade 10, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 6,9 (4,7)
Resultat før skat 2,0 (-0,3)
Egenkapital 7,3 (5,7)
Antal ansatte 7

TRONHOLMEN 10 A/S
Randersvej 29, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,4 (1,6)
Resultat før skat 0,8 (0,9)
Egenkapital 13,2 (13,0)
Antal ansatte 3

TØMRERFIRMAET KURT 
GRØNFELDT APS
Rågholmvej 7, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,2 (1,8)
Resultat før skat 0,6 (0,2)
Egenkapital 0,8 (0,3)
Antal ansatte 7

TØMRERMESTER MEJLGAARD APS*
Mølbjergvej 2 2 tv, Handrup, 8400 
Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,2 (1,1)
Resultat før skat 0,3 (0,2)
Egenkapital 0,7 (0,5)
Antal ansatte 3

TØMRERMESTER NIKOLAJ T. MOR-
TENSEN APS*
Vorregårdsparken 81, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,8 (3,5)
Resultat før skat 0,2 (-0,0)
Egenkapital 0,4 (0,2)
Antal ansatte 7

UNGLIV.DK APS*
Jernbanegade 14A, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 2,4 -
Resultat før skat -0,2 -
Egenkapital 0,2 -
Antal ansatte 15

UNILIN DENMARK APS
Bygaden 19, Følle, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 4,4 (5,0)
Resultat før skat 0,2 (0,3)
Egenkapital 1,6 (1,4)
Antal ansatte 7

VENEZIA ICE APS
Skakkes Holm 6, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,4 (0,6)
Resultat før skat -0,2 (0,0)
Egenkapital -0,2 (0,0)
Antal ansatte 3

VISUALS BY INNOVATION LAB APS
Grenåvej 30, Essig, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,4 (0,5)
Resultat før skat -0,0 (0,0)
Egenkapital 0,0 (0,1)
Antal ansatte 3

VOGNMANDSFIRMAET 
GERT SVITH A/S
Rugvænget 38, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 44,0 (47,5)
Resultat før skat 5,4 (8,4)
Egenkapital 31,6 (30,3)
Antal ansatte 56

VONSILD A/S*
Skolebakken 2, Vrinners, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 3,9 (3,6)
Resultat før skat 1,1 (0,2)
Egenkapital 4,8 (3,9)
Antal ansatte 7

WANT2CLEAN APS*
Nødagervej 37, Nødager, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,9 (0,8)
Resultat før skat -0,0 (0,1)
Egenkapital 0,6 (0,7)
Antal ansatte 7

YU MAN LOU APS
Nørregade 14, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste -0,0 (-0,0)
Resultat før skat -0,0 (-0,0)
Egenkapital -0,8 (-0,7)
Antal ansatte 7

ØSTJYSK STÅLTEKNIK APS*
Skiffardvej 15, Skiffard, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 0,7 (0,6)
Resultat før skat 0,2 (0,2)
Egenkapital 0,8 (0,8)
Antal ansatte 3

ØSTJYSKE BODEGAER APS
Niels Juels Vej 49, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 1,7 (1,5)
Resultat før skat 0,5 (-0,1)
Egenkapital 0,4 (-0,0)
Antal ansatte 7

AARHUS LUFTHAVN A/S
Ny Lufthavnsvej 24, Stabrand, 8560 
Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2018 
Bruttofortjeneste 14,8 (27,1)
Resultat før skat -33,0 (-16,2)
Egenkapital 84,0 (67,1)
Antal ansatte 150

Da Peter Brinks for over syv 
år siden tiltrådte som direktør 
for Hotel Fuglsøcentret A/S, 
var han godt klar over, at det 
var en stor mundfuld. Kun-
derne var væk og bygningerne 
meget nedslidte. Siden da 
har det ene underskud taget 
det andet, og selvom dette 
års underskud er større end 
forrige års, går det ifølge Peter 
den rigtige vej.

Ti-års plan revideret
Han startede sammen med 
de daværende ejere med at 
lave en ti-års plan for udvikling 
af hotellet. „Vi har testet en 
masse forskellige produkter og 
investeret rigtig mange penge 
i de her bygninger. Vi har 
renoveret helt vildt. Jeg tror, vi 
har brugt omkring 20 mio. kr. 
siden åbningen. Men da Lauge 
Dehn for tre år siden købte 
den anden ejer ud, reviderede 
vi planen sammen.
Nu har vi skåret alt det væk, 
der ikke bidrager til indtjenin-
gen. Vi har f.eks. iværksat 
mange aktiviteter for lokal-
området, men jeg må bare 

erkende, at der ikke er penge i 
at lave f.eks. maleriudstililnger 
og sommeropera.“

Aflysninger gav 
negativt 2018
Overenskomstforhandlingerne 
i den offentlige sektor i foråret 
2018 med risiko for strejker be-
tød aflysninger af et betydeligt 
antal kurser og konferencer, 
men også arrangementer 
med lavere omsætning end 
forventet bidrog til at nega-
tivt resultat på 6,4 mio. kr. i 
2018 mod et minus på 2,8 
mio. i 2017. Men der er ifølge 
Peter nu øget fokus på salg 
og gensalg, ligesom antallet af 
medarbejdere er reduceret.
„Der er en pæn ordrebehold-
ning, og vi har rigtig mange 
nye tiltag i ærmet, så jeg 
forventer et resultat omkring 0 
i år, og at der bliver overskud 
et sted mellem 2020 og 2022. 
Nu toner vi rent flag og satser 
primært på kurser og konferen-
cer – og så de mange kon-
certer, som vi har stor succes 
med. Vi er positive, med solid 
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Direktør Peter Brinks, Hotel Fuglsøcentret A/S
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HOTEL FUGLSØCENTRET A/S
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Alle beløb i mio. kr. · (forrige regnskabsår)

Dragsmurvej 6
8420 Knebel

Hovedselskab:
Unik ID:

Ja
203122307

Telefon: 86351355 Fax:
Hjemmeside: www.fuglsoecentret.dk CVR-nr.: 36444924
E-mail: til@fuglsoecentret.dk P-nr.: 1019926652

Kort og Rutevejledning

Føj til overvågning

Hent VCARD

Print firmaprofil

Føj til favoritter

Hotel Fuglsøcentret A/S

Omsætning

2018201720162015 

Bruttofortjeneste

2018201720162015 

Resultat før skat

2018201720162015 

Årets resultat

2018201720162015 

Egenkapital Balance

?

?

« TILBAGE TIL SØGERESULTAT

Profil Kontaktpersoner Struktur Ejerhierarki Nøgletal Regnskaber Kreditvurdering Nyheder Notater

0

11.371

0

0

-6.642

0

-6.478

4.032

0

30.217

0

Søgning Din side
3

Brugervideoer Kreditrapporter udland

Godmorgen direktør jens nikolajsen

Vi er online (chat)



www.erhvervDJURSLAND.dk · august 2019 21Ajour

Direktør Peter Brinks, Hotel Fuglsøcentret A/S

Få relevante indlæg 
optaget gratis i Ajour. 

info@erhvervdjursland.dk

Byens Sprøjtelakering ApS
Malermester Michael 
Tipsmark, Malerfirmaet 
Tipsmark ApS, ejerleder 
Peter Tylvad, Søendergaard 
ApS og tidligere fabrikschef 
hos Frederiksen A/S Søren 
Hansen har sammen startet 
Byens Sprøjtelakering ApS på 
Teknologivej i Grenaa – med 
sidstnævnte i rollen som 
daglig leder. Der er investeret 
i sprøjtekabine og toneranlæg, 
så firmaet kan tilbyde alle 
former for sprøjtelakering til 
både virksomheder og private. 

HR Company ApS
De tre partnere HR Business 
Partner Line Østergaard 
Tranholm, HR Business 
Partner Lars Schou Otkjær 
og advokat Jørgen Steffen-
sen har sammen startet HR 
Company ApS, der hjælper 
SMV‘er med HR opgaver 
som fx. rekruttering, uddan-
nelse og fratrædelser. „Vi har 
gennem længere tid oplevet 
en øget efterspørgsel på 
HR-løsninger. Generelt er der 
behov for at tilbyde en såkaldt 
full-service HR-funktion for 
de virksomheder, der ikke har 
en intern HR-afdeling. Vi er 
derfor meget tilfredse med, at 
vi med dette samarbejde kan 
imødekomme både nuvæ-
rende og fremtidige kunder i 
deres behov,“ siger partner 
Jørgen Steffensen fra Lind-
hardt Steffensen Advokat-
firma, der deler lokaler med 
den nye virksomhed. 
Et konkret eksempel på en 
efterspurgt ydelse er hjælp til 
at håndtere den nye ferielov. 
„En så markant ændring i 

ferieloven kræver, at virksom-
hederne får tilrettet ansættel-
seskontrakter samt persona-
lehåndboger. HR Company 
tilbyder virksomheder en 
gennemgang af deres ansæt-
telseskontrakter, og er det 
nødvendigt med ændringer 
eller nye, så klarer vi det for 
dem,“ forklarer Lars Schou.

Seaman ApS
Iværksætter Heine Max 
Olesen har vundet Danmarks 
største kokkekonkurrence 
Sol over Gudhjem under 
kategorien Mad med sit 
produkt  Seaweed Chips squid 
& pepper. Det er et af de 
produkter, han producerer i 
virksomheden Seaman ApS 
med tang som udgangspunkt. 
Konkurrencen er sponsoreret 
af Coop og har som mål at 
finde og kåre de bedste lokale 
produkter i landet inden for 
kategorierne Mad, Drikke og 
Konfekture.

Succes online I 
– bliv bedst på nettet
21. august 2019, kl. 15.00-19.00, Ko-
lind+, Bugtrupvej 33, 8560 Kolind.
Gratis to-modulers forløb, hvor du får 
værktøjer og en handlingsplan, så du 
kan opnå succes online. Vi gennemgår 
de afgørende forudsætninger for at 
blive blandt de bedste på nettet. Du 
arbejder med din egen personlige tjek-
liste, der har til formål at kortlægge dit 
udgangspunkt. På kick-off arbejder du 
med: Hjemmesidens teknik og indhold, 
sporing og data, synlighed på nettet 
samt optimering og fastholdelse.
Arr./info/tilm.: Erhvervsservice Syd-
djurs, 7015 1618, info@essyddjurs.dk

Temamøde SMV:Digital
27. august 2019, kl. 15:00-17:00, 
Kulturhotellet, Hovedgaden 10, 8410 
Rønde.
Har din virksomhed ambitionerne om 
at tage det næste digitaliseringsskridt 
eller styrke e-handel? SMV:Digital er 
en tilskudsordning, hvor SMV‘er kan 
få hjælp til at understøtte indførslen af 
nye digitale løsninger, styrke e-handels 
løsninger og indføre ny teknologi. Hør 
L-Tek fortæller om deres proces med 
at digitalisere virksomheden, hvordan 
Derketek (avXperten) fik hjælp til at 
styrke deres e-handel samt få konkret 
viden om støttemuligheden.
Arr./info: Erhvervsservice Syddjurs, 
7015 1618, info@essyddjurs.dk
Tilm.: 26. august 2019 kl. 12:00

Dialogmøde om erhvervsservice
28. august kl. 16:30-18:30, Grenaa 
Rådhus, Gæstekantinen, Torvet 3, 
8500 Grenaa.
Dialogmøde mellem Norddjurs 
Kommunes erhvervs- og arbejdsmar-
kedsudvalg og repræsentanter fra 
erhvervslivet, uddannelsesområdet 
og arbejdstagerorganisationerne, med 
fokus på, at indkredse temaer og hand-
linger, som afsæt for partnerskaber, 
der fører til vækst og udvikling inden 
for erhvervsservice.
Arr./info: www.norddjurs.dk/erhverv/
arrangementer/invitation-til-dialogmoe-
der-om-erhvervsservice-og-udvikling

Erhverv Grenaa medlemsmøde
29. august kl. 08:00-09:30, Kultur-
huset Pavillonen, Kærvej 11, 8500 
Grenaa.
Mulighed for gæstedeltagelse.
www.erhvervgrenaa.dk

Dialogmøde om erhvervsudvikling
3. september kl. 16:30-18:30, Grenaa 
Rådhus, Gæstekantinen, Torvet 3, 
8500 Grenaa.
Dialogmøde mellem Norddjurs 
Kommunes erhvervs- og arbejdsmar-
kedsudvalg og repræsentanter fra 
erhvervslivet, uddannelsesområdet 
og arbejdstagerorganisationerne, med 
fokus på, at indkredse temaer og hand-
linger, som afsæt for partnerskaber, 
der fører til vækst og udvikling inden 
for erhvervsudvikling.
Arr./info/tilm.: www.norddjurs.dk/
erhverv/arrangementer/invitation-til-
dialogmoeder-om-erhvervsservice-og-
udvikling

LAG Djursland – Ansøgningsfrist
3. september 2019
Arr./info: www.lag-djursland.dk /  
T 2055 3305

Succes online II
– fra tjekliste til handlingsplan
4. september 2019, kl. 15.00-19.00, 
Kolind+, Bugtrupvej 33, 8560 Kolind.
Gratis. I bedste workshop format ar-
bejder du på Værkstedet i samspil med 
digitale eksperter og de øvrige delta-
gere frem mod at definere konkrete 
indsatsområder for din online tilstede-
værelse. Du tager udgangspunkt i de 
fem punkter fra Kickoff og din egen 
tjekliste. Workshop med praktiske dos 
and don‘ts, som er afgørende for din 
succes på nettet. Du får konkret hand-
lingsplan og ikke mindsviden, der gør 
dig til den bedste på nettet. Mulighed 
for 1:1 sparring med underviser.
Arr./info/tilm.: Erhvervsservice Syd-
djurs, 7015 1618, info@essyddjurs.dk

Sammen Står Vi Stærkere
17. september 2019 eftermiddag
Kvinder i Ledelse. Mød bl.a. Karen 
Hækkerup (tidligere minister og direk-
tør for Landbrug & Fødevarer).
Arr./info: Lederne Kronjylland og 
www.businessdjursland.dk

Fælles netværk på Djursland
3. oktober 2019 morgenmøde 
Fokus på Djurslands mange gode 
lokale netværk. Alle de forskellige 
netværk kan noget på hver deres 
måde, og i samarbejde kan vi endnu 
mere. Derfor inviterer vi alle erhvervs-
drivende, virksomheder og allerede 
eksisterende netværk til at mødes til 
et fælles netværksarrangement. Viden 
og inspiration fra bl.a. lufthavnsdirektør 
Peer H. Kristensen og filosof Morten 
Albæk.
Arr./info: www.businessdjursland.dk

Fuldtidsledige
% af arbejdsstyrken (foreløbige) efter 
område, alder og køn.
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Find statistik om boligmarkedet med Boligsidens Markedsindeks

Her kan du finde statistik om udviklingen på boligmarkedet de seneste tre år. Vælg din region, landsdel

eller kommune og find den statistik, du skal bruge. Er du journalist og har brug for data, så ring eller skriv til

en af vores pressemedarbejdere, der er klar til at hjælpe dig med at finde de tal, du skal bruge.

Udbud Solgte

Brug menuerne nedenfor til at vælge nøgletal, område og boligtype. Du kan vælge én type nøgletal men

op til fire områder og alle boligtyper.

Jeg vil gerne se:

Salgspris, kr. pr. m²

For område:

Vælg

(Du kan sammenligne op til fire

områder)

Norddjurs � Syddjurs �

For boligtype:

Vælg

(Du kan sammenligne op til tre

boligtyper)

Villa/Rækkehuse �

Salgspris, kr. pr. m² Graf Tabel

Område Boligtype Ændring måned Ændring år

Norddjurs Villa/Rækkehuse 6,8% 3,1%

Syddjurs Villa/Rækkehuse -1,7% -1,4%
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Boligsidens Markedsindeks åbner døren til boligm…

Hvis du er journalist og skal vide noget om boligmarkedet i det
område, du dækker
Hver måned udgiver Boligsiden pressemeddelelser om udviklingen

på boligmarkedet med udgangspunkt i statistik og data fra

Boligsidens Markedsi…

� Log ind �Opret bruger

Søg Kort Solgte Find mægler Markedsindeks Nyheder Inspiration Tvangsauktioner

Find statistik om boligmarkedet

Velkommen til Boligsidens Markedsindeks, hvor du

kan finde statistik for forskellige boligtyper på

boligpriser, salgstid, nedslag og udbud fra de

seneste tre år. Her får du altså et værktøj til at

trække statistik om boligmarkedet, der kan

fortælle om nationale, regionale og lokale

tendenser.

Kan du ikke finde det, du søger, er du velkommen til

at rette henvendelse til presse@boligsiden.dk.

Boligsidens Markedsindeks

Læs seneste

pressemeddelelsen:

Huspriser tangerer rekord

efter kernesunde stigninger i

hele landet

Udbud Solgte
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Nye selskaber
Cvr nr Selskabsnavn Reg.dato
40667946 WeldBell ApS .................................................18.07.2019
40653597 Byens Sprøjtelakering ApS ............................ 11.07.2019
40640258 Cloudpool ApS............................................... 05.07.2019
40638296 Jeppe Cloudpool ApS ................................... 04.07.2019
40632492 LP Optima ApS .............................................. 03.07.2019
40625798 TLV-Forsyning ApS ........................................01.07.2019
40618872 Anholt Destillery ApS .................................... 28.06.2019
40618562 Holm´s Transport ApS ................................... 28.06.2019
40612475 Fit4u.nu Grenå ApS ....................................... 26.06.2019
40604634 Jysk Maskinservice ApS ............................... 24.06.2019
40548475 Go Wash ApS ................................................ 28.05.2019
40544542 Kirkegade 7 ApS ............................................ 27.05.2019
40523863 Limfjords Grøntsager ApS ............................ 16.05.2019
40523855 Dancarrot Øko ApS ....................................... 16.05.2019
40523693 Danske Hotel Ophold ApS ............................ 16.05.2019
40517367 Praca ApS ...................................................... 14.05.2019
40505334 Don‘t Worry Be Happy ApS .......................... 09.05.2019
40499652 Grønsagsgaarden ApS .................................. 07.05.2019
40499342 Pedersen Huse ApS ...................................... 07.05.2019
40480439 TM Marineservice ApS ................................. 30.04.2019
40471820 Vinu ApS ........................................................ 26.04.2019
40471545 ApS af 22/2 2019........................................... 26.04.2019
40659749 Bois Copenhagen ApS ...................................15.07.2019
40643729 Magic ApS Heating ........................................07.07.2019
40640568 Karlby Autoværksted ApS ............................. 05.07.2019
40639810 Lisa Klok ApS ................................................ 04.07.2019
40638695 NBV 31 ApS ................................................... 04.07.2019
40621121 Legal Finance ApS ........................................ 28.06.2019
40620990 JS Kreditanalyse ApS .................................... 28.06.2019
40620877 Ladegårdsparken ApS ................................... 28.06.2019
40620869 Værk ApS ....................................................... 28.06.2019
40619542 Del‘a Aps ....................................................... 28.06.2019
40618708 Hvidemosen ApS .......................................... 28.06.2019
40614362 3Unika ApS .................................................... 27.06.2019
40612998 Agro Consult & Ejendomme ApS ................. 26.06.2019
40603379 LS Iversen ApS .............................................. 24.06.2019
40591117 Zulu Waters DK ApS ..................................... 18.06.2019
40584692 H.G. Agro ApS ............................................... 15.06.2019
40563830 Scandinavian Tank Survey ApS .....................05.06.2019
40560483 Logic Unknown ApS .....................................03.06.2019
40559604 ProTreatment Rønde ApS .............................03.06.2019
40553290 Feldballe Naturelementer ApS ..................... 29.05.2019
40530444 Bardazid ApS ................................................. 21.05.2019

40521259 Holst Equestrian ApS .................................... 15.05.2019
40517111 Nielsen Ejendomme Nimtofte ApS .............. 14.05.2019
40516778 Snowball-effect 330 ApS .............................. 14.05.2019
40506020 Thomas Hvid Laursen ApS, Entreprenør & aut. kloakmester ...09.05.2019
40505768 Gehrt ApS ...................................................... 09.05.2019
40496130 Vogn 285 ApS................................................06.05.2019
40496033 Stutteri Holst ApS .........................................06.05.2019
40493433 Byggefest ApS ..............................................06.05.2019
40480870 Nørregade 15 ApS ......................................... 30.04.2019
40479554 Pinpoint Biomechanics ApS.......................... 30.04.2019
40477284 TP Yacht Service ApS ................................... 29.04.2019
40464387 Avio dk ApS ................................................... 23.04.2019
40446184 Garn På LAndet ApS ..................................... 12.04.2019
40446036 Aarhus Euro Taxa ApS ................................... 12.04.2019
40437118 iAnalyze Consult ApS .................................... 10.04.2019
40434240 HOKRU Consult IVS ......................................09.04.2019

Selskabsændringer
38418866 Oem-style IVS .................................................... 24.07.2019 4)
32309755 JC PERFECTO ApS ............................................ 23.07.2019 4)
36953063 FLORA INTERNATIONAL APS .......................... 23.07.2019 4)
33396813 SWITCH ApS .......................................................17.07.2019 3)
71074110 STILLING ENTREPRENØR- OG MASKINSTATION ApS 16.07.2019 4)
38375520 Gulltoppur ApS ................................................... 05.07.2019 4)
33769091 ANIMIXA ApS .................................................... 05.07.2019 4)
37943827 Eilertsen IVS ....................................................... 05.07.2019 4)
38746332 Vandmanden2075 ApS ......................................30.06.2019 2)
35642773 EVERLUX IVS .....................................................26.06.2019 3)
37162922 Handyfix.dk IVS ...................................................26.06.20190)
36411236 TOTALOMBYG IVS ............................................26.06.2019 2)
36498773 DIVE RESORT KATTEGAT IVS ..........................24.06.2019 3)
37889148 SKOBAR ApS .....................................................24.06.2019 3)
13439877 HYLLESTED RUTE- OG TURISTFART ApS ......20.06.2019 4)
38464647 XLense ApS ........................................................20.06.2019 3)
37462063 AOJ2016 IVS ...................................................... 16.06.2019 2)
39308355 KP. Mini Trans IVS ..............................................12.06.20190),
39855216 wupzi IVS .............................................................12.06.20190)
33783086 MURERMESTER MICHAEL KILDETOFT ApS . 12.06.2019 4)
39481820 CL Service ivs ..................................................... 11.06.2019 3)
39335085 Soffe Bønnerup IVS.............................................29.05.20190)
37531502 Bolig-assistenten IVS .........................................24.05.2019 2)
39106582 Hekla Smede og Maskinværksted ApS ..............17.05.2019 2)
34581614 DS Smith DM Plast ApS..................................... 14.05.2019 4)
34226601 Selskabet af 21. april 2019 A/S ..........................26.04.2019 2)
37882062 Ebeltoft Parkhotel Drift ApS .............................. 23.07.2019 4)

37512370 Commitment ApS............................................... 23.07.2019 4)
40070265 Maquisaba Denmark ApS ...................................15.07.2019 3)
37256323 Majbrit‘s Campingudlejning ApS ........................ 12.07.20190)
36455667 SBJ BYG ApS ......................................................10.07.2019 4)
31779278 BB SMEDE OG MONTAGE ApS ........................10.07.2019 4)
36493097 Status 11.4.2017 ApS ..........................................10.07.2019 4)
34044538 PV-SUN ApS ........................................................10.07.2019 4)
38270001 Proff. Entreprise af 2017 ApS .............................10.07.2019 2)
38802194 Sreejendomsservice Ivs ..................................... 09.07.2019 4)
35527192 Fadeit ApS ...........................................................07.07.2019 2)
32644082 VIKAFORM ApS ................................................. 05.07.2019 4)
36924411 FENRIS TECH ApS ............................................. 05.07.2019 4)
40077782 Mols Bjerge Bikeshop ApS ................................ 05.07.2019 2)
35417842 GOTTLIEB GROUP ApS..................................... 05.07.2019 2)
32341586 GOTTLIEB AGENCY & MANAGEMENT ApS ... 05.07.2019 2)
32341594 GOTTLIEB PRODUCTION ApS ......................... 05.07.2019 2)
33151373 JGO CONVERTING & TRADING ApS ............... 05.07.2019 2)
32942741 CP POWER ApS ................................................. 04.07.2019 1)
33958862 JYSK BROLÆGNING ApS ................................ 04.07.2019  4)
26979455 MENG INTERNATIONAL AGENTUR ApS ....... 04.07.2019  4)
38264303 Davinci IVS ........................................................ 04.07.2019  4)
38442198 Teddydk IVS ....................................................... 04.07.2019  4)
32276784 MAS OTHELLO ApS ..............................................................3)
38819887 John‘s Plæneservice IVS ...................................28.06.2019 4)
27973590 SCAN-AIR ApS ................................................... 27.06.2019 1)
10160162 BN SERVICE ApS ...................................................26.06.2019
38712039 Havmøller ivs ......................................................25.06.2019 4)
39613034 Rodan Cars IVS ..................................................25.06.2019 4)
37448494 Grønfeld Handel og Udlejning Aps ...................25.06.2019 3),
35482946 HVERT 3. BARN ApS ......................................... 14.06.2019 3)
38925385 Pazion ApS .......................................................... 14.06.2019 3)
36721081 Jakob Jespersen ApS.........................................03.06.2019 3)
39535769 MOLSFLYT.DK IVS ............................................24.05.2019 2)
38343475 JS Ejendomsservice IVS .....................................22.05.20190)
39377918 Murermesterens Vikarbureau ApS .................... 16.05.2019 2)
31768993 SELSKABET AF 30. SEPTEMBER 2008 ApS ... 15.05.2019 2)
39603403 N.A. Tagdækning IVS ......................................... 13.05.2019 3)
39361434 BV Danmark ApS ................................................ 01.05.2019 2)
39785137 Djurslands Rengøring & Vikarservice IVS ..........23.04.20190)

0)  Anmodning om opløsning – 1) Likvidation vedtaget – 2) Konkursdekret 
afsagt –  3) Opløst ved erklæring – 4) Virksomheden er opløst

Syddjurs Kommune

Lotte Kofod Ludvigsen (43) 
er tiltrådt som ny leder af 
Kultursekretariatet i Syddjurs. 
Hun kommer fra en ansæt-
telse på Teatret Svalegangen, 
hvor hun er projektleder på 
teatrets store flerårige projekt 
om bæredygtighed. Tidligere 
har hun blandt andet været 
ansat på dansescenen Bora 
Bora, og har derfor erfaring 
med gennemførelsen af store 
kulturprojekter som f.eks. 
Dans i Landsbyer. Derudover 
har hun været ansat i Kultur 
og Fritid i Silkeborg Kommune 
og i Borgmesterens Afdeling i 
Aarhus Kommune.
Lotte er cand. mag i drama-
turgi og journalistik og i færd 
med færdiggøre en interna-
tional lederuddannelse for 

„emerging leaders“, finan-
sieret af Statens Kunstfond. 
„Lotte er en meget talentfuld 
person, der kombinerer 
begejstring og engagement 
med ydmyghed og respekt. 
Vi er derfor overbeviste om, 
at hun er den rette leder af 
et sekretariat, der har mange 
forskellige arbejdsopgaver og 
samarbejdspartnere,“ siger 
Ole Wolf, chef for Kultur og 
Borger.

Grønfeld Byggecenter A/S

Peter M. Rasmussen (tv) er 
blevet medejer af Grønfeld 
Byggecenter, idet den tidli-
gere eneejer Torben Christen-
sen (th) har solgt en anpart til 
ham. Peter er uddannet tøm-
rer og har tidligere arbejdet 
som byggeleder og senest i 

en virksomhed med udlejning 
af entreprenørgrej. Der er ti 
ansatte i virksomheden.

Kronospan ApS

Efter 17 år på posten som 
adm. direktør for Kronospan 
ApS i Pindstrup – bedre kendt 
under binavnet Novopan 
Træindustri ApS – er Henning 
Jensen gået på pension. Han 
har været ansat i virksomhe-
den i 45 år.
„Gennem sine mange år på 
fabrikken har Henning Jensen 
bidraget til at skabe en sund 
og rentabel virksomhed – og 
ikke mindst tilegnet sig en 
kæmpe viden om stort set 
alt, hvad der rører sig på 
fabrikken. En viden, som han 
har delt ud af gennem dialog 
og sparring for at opnå den 

bedst mulige løsning for den 
enkelte og for virksomheden,“ 
fortæller Kronospan i en pres-
semeddelelse.
„Kronospan ApS – Novopan 
Træindustri ønsker Henning 
held og lykke i fremtiden, 
og vi er helt overbevist om, 
at den fortsat vil indeholde 
spændende udfordringer. Vi 
håber at bevare kontakten 
med ham, selvom det ikke 
bliver på daglig basis, og han 
har valgt at tage hul på en ny 
epoke.“ 
Kronospan beskæftiger flere 
end 200 medarbejdere og 
omsatte i 2018 regnskabet for 
mere end 0,5 mia. kr.

Djurslands Turistforening
Auning Kro var rammen for 
den årlige generalforsamling 
i Djurslands Turistforening. 
Her blev der indvalgt tre nye 
medlemmer til bestyrelsen 
som herefter består af: 
Birgit Årsnes (formand), Rikke 
Alsbjerg Schøning (nyvalgt/
næstformand), Poul Nowack, 
Per Schultz Petersen, Nina 
Barrett, Lotte Elmstrøm Ole-
sen (nyvalgt) og Keld Overga-
ard (nyvalgt). Henning Meisler 
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Erhverv Grenaa
På den ordinære generalfor-
samling i Erhverv Grenaa blev 
der valgt to nye medlemmer 
til bestyrelsen, idet bankdirek-
tør Lars Møller Kristensen og 

Rune Engell-Hansen begge 
ønskede at blive afløst. Den 
nye bestyrelse består af (fra 
venstre) direktør Jesper Jul, 
Pavillonen, direktør Dennis 
Friis Thaagaard, Sustainor 

ApS (sekretær), økonomidi-
rektør Kirsten Hvid Schmidt, 
Grenaa Havn A/S (kasserer), 
områdedirektør Johnny Kjær-
gaard, Djurslands Bank A/S 
(formand), direktør Frederik 

Høgh Brandstrup, Grenaa 
Hydraulik A/S, advokat Ole 
Husum, Zacher Advokater 
(næstformand) og direktør 
Jørgen Due Jensen, Due 
Jensen Management.

og Henrik Sørensen blev valgt 
som suppleanter.

Norddjurs Kommune

Lars Kirkegaard (52) er tiltrådt 
i en nyoprettet stilling som 
direktør for fællesforvaltning 
i Norddjurs. Han er uddannet 
revisor og fagligt funderet 
indenfor økonomiområdet, og 
har det seneste år været ansat 
som administrationschef på 
Regionshospitalet i Randers. 
Inden da var han blandt andet 
stabschef i Social, Sundhed 
og Beskæftigelse i Herning 
Kommune og forvaltningschef 
i Aaskov Kommune, inden han 
blev direktør i Skanderborg 
Kommune. Her havde han 
gennem syv år Ældre og Han-
dicap samt Kultur og Sundhed 
som særlige ansvarsområder. 
”Lars har været økonomian-
svarlig på flere ledelsesni-
veauer, og har både viden og 
erfaring indenfor feltet. Det 
er noget, vi har lagt vægt på i 
ansættelsesudvalget. En sta-
bil økonomi er det fundament, 
Norddjurs skal hvile på, og 
som er en forudsætning for, 
at vi kan udvikle os,” udtaler 

borgmester Jan Petersen. 
”Nu skal jeg ind i organisa-
tionen, lære den og dens 
mennesker og samarbejds-
partnere at kende og sørge 
for, at fællesforvaltningen 
kommer rigtig godt fra start 
og forankres i organisationen. 
Jeg glæder mig meget til at 
bidrage til Norddjurs’ fortsatte 
udvikling”, siger Lars Kirke-
gaard, der blandt andet blev 
motiveret til at søge jobbet på 
grund af kommunes udvik-
lingsdagsordener og tvær-
gående samarbejdsform.

Beredskab & Sikkerhed

Morten Sønderby (44) tiltræ-
der 1. september som direk-
tør for Beredskab & Sikkerhed 
Randers-Favrskov-Djursland. 
Han er uddannet cand.scient.
pol og kommer fra en stilling 
som regionsdirektør i Falck 
Danmark, hvor han har været 
ansvarlig for ambulance drift 
samt flere forskellige anlægs-, 
innovations- og udviklings-
opgaver. Tidligere har han væ-
ret brandchef i Falck Midtjyl-
land med ansvar for cirka 500 
deltidsbrandmænd og 100 

fuldtidsansatte brandmænd. 
I den forbindelse gennemgik 
han også selv uddannelsen til 
brandmand.
„Med ansættelsen af Morten 
Sønderby har vi fået en stærk 
profil med et indgående kend-
skab til beredskab og brand. 
Det kommer os helt klart 
til gode i det videre arbejde 
med at sikre det bedst mulige 
beredskab for borgere og virk-
somheder i Randers, Favrskov 
og Djursland, siger formand 
for Beredskabskommissionen, 
borgmester Nils Borring.
Morten Sønderby afløser Kas-
per Sønderdahl, der har søgt 
nye udfordringer.

Gerstrøm Entreprenør ApS

De to søskende Judith Ger-
strøm (39) og Philip Gerstrøm 
(37) har overtaget ledelsen 
af Gerstrøm Entreprenør 
ApS efter deres far Søren 
Gerstrøm (foto), der startede 
virksomheden i Ryomgård i 
2000. Philip har allerede i en 
årrække været en aktiv del 
af ledelsen af de omkring 70 
medarbejdere.

Business Djursland

Sekretariatsleder Bente Stef-
fensen, Aarhus Transport 
Group og ejerleder Vibeke 
Tuxen, Vtuxen er begge 
indtrådt i bestyrelsen hos 
Business Djursland. Sidst-
nævne som næstformand. 
Den øvrige bestyrelse består 
herefter af: Ejerleder Ole Sø-
rensen, Rejsecenter Djursland 
(formand), advokat (H) Mads 
F. Petersen (kasserer), MP 
Advokater, ejerleder Rasmus 
Henriksen, Jysk Handi og 
formand Torben Jakobsen, 
LO Djursland (udpeget). Der 
mangler endnu et udpeget 
medlem fra DA.
Se omtale side 14



 

VVS-installation

per møller 
RUGVÆNGET 14 • 8500 GRENAA
TLF. 86 32 21 77 • FAX 86 30 07 77  

 

• VAND • VARME • SANITET • VENTILATION 
• BLIKKENSLAGERARBEJDE
• OLIEFYRSSERVICE

www.permoeller.dk

Din lokale installatør
El-installation
Automation
IT-netværksløsninger
Industriservice
Solceller
Sikringsanlæg

Trekanten 44 B
8500 Grenaa
Tlf. 86 32 32 99

Nimtofte
Tlf. 86 39 81 07

Balle
Tlf. 86 33 72 73

BP Electric A/S

Deres garanti for 
kompetence og engagement

www.bpelectric.dk

HAR DU EN IDÈ 
TIL ET ARRANGEMENT I MILJØFORUM?

Vil du gerne vide, hvad der sker i Miljøforum?

– gå ind på vores hjemmeside

mfnorddjurs.dk

hvor du kan få mere at vide, melde dig til (gratis) 
– og hvor du kan komme med forslag til 
arrangementer

Miljøforum Norddjurs Erhverv er et samarbejde mellem interesserede virksomheder i Norddjurs og Norddjurs 
Kommune med henblik på at formidle erfaringsudveksling og viden om reduktion af virksomhedernes miljøbe-
lastning og forøgelse af produktiviteten. Denne formidling sker primært ved erfaringsudveksling i de enkelte ud-
viklingsgrupper (interessegrupper) og ved afholdelse af diverse arrangementer - typisk fyraftensmøde, hvor alle
kan deltage. www.mfnorddjurs.dk

MØDER, KURSER 
& KONFERENCER
Dronningens Ferieby har 
en smuk fællesbygning på 
1.000 m2 med moderne og 
lyse lokaler. Ideelle ram-
mer for generalforsam-
linger, foredrag, konferen-
cer, workshops og fester. 

Servicemindet personale 
med øje for specielle be-
hov og fleksibilitet.

RING OG HØR OM MULIG-
HEDERNE. VI GIVER MEGET 
GERNE EN RUNDVISNING.

• Kaffe/te med boller

• Lækker frokostbuffet  
 inkl. 1 øl/vand

• Kaffe med hjemmebag 

• Frugt/snacks, isvand  
 under hele forløbet

Pr. person ............... kr. 555,-

Overnatning v/3 
personer i bolig.
Pr. person fra ....... kr. 500,-

Dronningens Ferieby 1, Grenaa •  Tlf. 8758 3650 • dronningensferieby.dk

PRISEKSEMPEL

MØDESTEDET UDEN  
FORHINDRINGER

http://www.permoeller.dk
http://www.rjakobsen.dk
http://www.bpelectric.dk
https://www.mfnorddjurs.dk/
https://www.dronningensferieby.dk/

